
102 00 PRAHA 10, Pražská 63

design4avi@design4avi.cz

  DATUM:

  STUPEŇ:

  MĚŘÍTKO:

09/2021

DVD

1:50

Č. PARÉ:

Č. VÝKRESU:

AV06

VYPRACOVAL:

VEDOUCÍ PROJEKTANT:

Jan Fiala

Ing. Jiří Jelínek

AKCE:

INVESTOR:

OBSAH:

AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA

VÝKAZ VÝMĚR

Lékařská fakulta, Ostravská univerzita

Syllabova 19, 703 00 Ostrava - Vítkovice

IČO: 61988987

SIMULAČNÍ CENTRUM CVIČNÁ NEMOCNICE

DESIGN 4AVI s.r.o.



Souhrnný výkaz

Název stavby: SIMULAČNÍ CENTRUM CVIČNÁ NEMOCNICE

Objekt: Lékařská fakulta, Ostravská univerzita

Zpracovatel dílu: Jiří Jelínek

kód v 
projektu

referenční typové 
označení

název - popis
počet měr. 
jednotek

měrná 
jednotka

cena za jednotku 
bez DPH

cena celkem bez 
DPH

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a uživatelské standardy

Audio

AU01 Stropní mikrofon 20 ks 0,-
Kondenzátorový mikrofon s ohebným držákem pro stropní instalaci, kardioidní charakteristika, napájení po 
signálovém kabelu 18 – 52 V phantom. Frekvenční odezva max. 100Hz - min.10kHz, bílá barva,.

AU02 Rozhraní Dante pro stropní mikrofony 5 ks 0,-
Rozhraní Dante pro stropní mikrofony, kompatibilní s použitými stropními mikrofony, napájení mikrofonů, PoE.

AU03 Stropní reproduktorová soustava 18 ks 0,-
Dvoupásmová aktivní podhledová reprosoustava, Dante připojení, napájení PoE/PoE+, parametry min. 90dB 
SPL,  frekvenční rozsah max. 140Hz– min. 16kHz, 140° pokrytí / 1 kHz, rozměry max. 340x110 (průměr x 
výška) mm, bílé provedení, vč. montážního příslušenství pro uchacení do rastrového podhledu.

AU04 Bezdrátový mikrofon - přijímač 12 ks 0,-

Digitální UHF bezdrátový set - náhlavní  mikrofon s kardioidní charakteristikou, min. parametry: frekvenční 
rozsah max. 80Hz- min. 15kHz, UHF přenosné přeladitelné pásmo v rozsahu max. 520 MHz -  min. 570 MHz, 
digitální přenos, diverzitní příjem, nastavení systému IR nebo Bluetooth, výkon vysílače min. 10 mW, provoz 
min. 5 hodin, symetrický výstup, kompatibilní s AA bateriemi, vč. mont. úchytů

AU05 Rackový adaptér 6 ks 0,- 19" rackový adaptér pro přijímače bezdrátových mikrofonů a příslušenství

AU06 Anténní rozbočovač 4 ks 0,-
Anténní rozbočovač s minimální konfigurací: 2x 1:4, aktivní, vč. napájení přijímačů po ant. kabelu, min. 520  - 
570 MHz, impedance 50 Ω, napájecí zdroj, výška 1U.

AU07 Dante převodník 1 ks 0,- Dante  - min. 2x XLR line výstup, min. parametry: max. 50Hz - min. 20kHz, napájení PoE

AU08 Dvojitá nabíječka se zdrojem 6 ks 0,-
Systémová dvojitá nabíječka, pro dva akumulátory, nebo pro kapesní vysílače bezdrátových mikrofonů bez 
nutnosti vyndávání akumulátorů. Včetně napájecího zdroje a 2ks originálních akumulátorů.

AU10 Anténa bezdrátových mikrofonů 24 ks 0,- Externí směrová anténa se ziskem min. 4 dB,  max. 520 - min. 570 MHz, výstup BNC, 50 ohm.
AU11 Držák antény 24 ks 0,- Držák pro upevnění externí antény bezdrátových mikrofonů, včetně kloubu na nastavení antény.
AU12 Pasivní anténní slučovač/rozbočovač 18 ks 0,- Anténní slučovač/rozbočovač pro bezdrátové mikrofony a systém odposlechu
AU13 Anténní slučovač pro bezdrátové mikrofony 2 ks 0,- Aktivní anténní slučovač 4:1, možnost regulace útlumu na každé anténě separátně.

AU14 Bezdrátový systém odposlechu 4 ks 0,-
Bezdrátový systém odposlechu umožňující vysílání do dvou přijímačů na jednom kanálu. Sestava obsahuje 
vysílač s uchycením do 19" racku, 2x kapesní přijímač, 2x sluchátka do uší.

AU15 Akumulátor pro přijímač 8 ks 0,- Systémový Li-ion akumulátor pro přijímač bezdrátového systému odposlechu.

AU16 Dvojitá nabíječka bez zdroje 4 ks 0,-
Systémová dvojitá nabíječka, pro dva akumulátory, nebo pro kapesní přijímače systému odposlechu bez 
nutnosti vyndávání akumulátorů. Spojení min. dvou nabíječek dohromady.

AU17 Zdroj pro nabíječku 2 ks 0,-
Napájecí adapter pro dvojitou nabíječku přijímačů systému odposlechu. Napájení min. 2 spojených nabíječek.

AU18 Anténa systému odposlechu 11 ks 0,- Anténa pro bezdráový systém odposlechu - všesměrová bez zesílení.
AU19 Držák antény 11 ks 0,- Držák pro upevnění externí antény systému odposlechu.
AU20 Anténní slučovač pro odposlech 1 ks 0,- Aktivní anténní slučovač pro systém odposlechu. 4:1.

AU21 Reprosoustava - Soundbar 3 ks 0,-
Aktivní instalační reprosoustava pod zobrazovač min. parametry: 4x 2" + 2x 0,5", stereo, 2x 20W, SPL min. 82 
dB, max. 60Hz - min. 16 kHz, stereo vstup, Auto standby, černá barva, vč. držáku na zeď.

AU22 Stolní reprosoustava 4 ks 0,-
Stolní aktivní reprosoustava pro řídicí pracoviště simulačního systému. 2-pásmová  dvoukanálová 
reprosoustava, ovladač hlasitosti.

AU23 Sluchátkový zesilovač 4 ks 0,-
Sluchátkový zesilovač. Min 2x audio vstup, 3x výstup (z toho 1x rezerva pro další sluchátka). Nastavení 
individuální hlasitosti pro výstup.

AU24 Stolní mikrofon 4 ks 0,- Dynamický dvoukanálový stolní mikrofon s tlačítkem pro hovor.
AU25 Sluchátka 4 ks 0,- Profesionální uzavřená dynamická sluchátka, kabel min. 1m / kroucený

AU26 Stropní mikrofon 1 ks 0,-
Kondenzátorový mikrofon s ohebným držákem pro stropní instalaci, kardioidní charakteristika, max. 100Hz - 
min.10kHz, bílá barva, pro stropní montáž

AU27 Koncový zesilovač 1 ks 0,-
Koncový zesilovač v miniaturním provedení pro instalaci do sanitky. Min. 20W (RMS), pasivní chlazení. Max. 
rozměry 120x50x180 mm. Včetně zdroje.

AU28 Reprosoustava do sanitky 1 ks 0,-
Reprosoustava do sanitky, min. 10W @ 8Ohm, citlivost min. 95 dB frekvenční rozsah max. 120Hz - min. 
15kHz. Maximální rozměry - průměr (nebo  šxv) 210 mm, hloubka 100 mm. Možnost přisazené instalace.

AU29 Koncový zesilovač 1 ks 0,-
Koncový zesilovač, min. parametry:  výkon 2x 40W / 10V, individuální nastavení výšek a basů pro výstup, 
sleep mode. Pasivní chlazení. Velikost max. 1/RU.

AU30 Koncový zesilovač 1 ks 0,-
Koncový zesilovač, min. parametry:  výkon 2x 300W / 4Ω, individuální nastavení výšek a basů pro výstup, 
sleep mode. Pasivní chlazení.

AU31 Reprosoustava 4 ks 0,-
Dvoupásmová reprosoustava min. 8"+ 3/4" - 1", pokrytí min. 90˚x90˚ , výkon min. 200W / 8 Ω, citlivost min. 
89dB, frekvenční rozsah max. 50Hz - min. 18kHz, polohovatelný držák na zeď, bílé provedení.

AU32 Reprosoustava aktivní 1 ks 0,-
Sestava 2 ks třípásmových reprosoustav, minimální konfigurace: výkon 2x 30W (aktivní + pasivní repro), max. 
90 Hz - min. 16 kHz, linkový vstup, vč. nastavitelného nástěnného držáku a propojovacího kabelu, bílá barva.

AU33 Audio DSP server/mixážní matice 1 ks 0,-
Audio DSP server/mixážní matice s otevřenou architekturou, digitální sběrnice, Dante min. 64x64xkanálů. Min. 
26 AEC procesingú pro stropní mikrofony a 6 VoIP kanálů, 6 VoIP kanálů, min. 4x analogový výstup.

AU34 Audio DSP mixážní matice 1 ks 0,-
Audio DSP mixážní matice s otevřenou architekturou, digitální sběrnice, Dante. Min. 12x AEC procesingú pro 
digitální bezdrátové mikrofony

AU35 Dante převodník 5 ks 0,- Dante převodník, 2x XLR line/mic vstup, phantom napájení pro mic vstup, 2x XLR výstup, Dante RJ45.



Souhrnný výkaz

kód v 
projektu

referenční typové 
označení

název - popis
počet měr. 
jednotek

měrná 
jednotka

cena za jednotku 
bez DPH

cena celkem bez 
DPH

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a uživatelské standardy

AU36 Reprosoustava stropní 6 ks 0,-
Stropní reprosoustava, min. parametry: 6W / 70_100V, max.65 Hz - min.16 kHz, (1W / 1m) min. 90 dB SPL, 
120° pokrytí.

Video

VD01 IP kamera PTZ 22 ks 0,-
IP PTZ kamera. Minimálně 10x optický zoom, motorický objektiv. Videokomprese min. H.264, MJEPG. 
HTTPS, SSL. Snímková rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 1920 x1080. Snímající horizontální 
úhel objektivu při nejširší pozici objektivu min. 60°. Napájení PoE. API pro integraci.

VD02 Držák kamery PTZ 22 ks 0,-
Držák pro upevnění PTZ kamery pod strop, volitelná délka tyče pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

VD03 IP kamera fixní 22 ks 0,-
IP kamera s varifokálním objektivem f = max. 4 - min. 10 mm. Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, 
SSL. Snímková rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 1920 x1080. Snímající horizontální úhel 
objektivu při nejširší pozici objektivu min. 85°. Napájení PoE.  API pro integraci.

VD04 Držák kamery fixní 22 ks 0,-
Držák pro upevnění fixní kamery pod strop, volitelná délka tyče pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

VD05 IP kamera diskrétní (pro sanitku) 2 ks 0,-

IP kamera s varifokálním objektivem f = max. 3 - min. 6 mm. Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, 
SSL. Snímková rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 1920 x1080. Snímající horizontální úhel 
objektivu při nejširší pozici objektivu min. 95°. Napájení PoE. Max. rozměry dome senzoru vzhledem k 
umístění v prostoru sanitky: průměr 100 mm, výška 100 mm. API pro integraci.

VD08 IP kamera na displej (pro dispečink) 2 ks 0,-
Mini IP kamera pro umístění na monitor s fixním objektivem f= max.3,8, horizontální úhel min. 90°. 
Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. Snímková rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení 
min. 1920 x1080.  API pro integraci.

VD09 Enkodér 31 ks 0,-
H.264 video Enkodér, vstup HDMI. Podpora H.264, H.265, RTSP, NDI|HXv2, HTTP. Podpora rozlišení min. 
1920x1080P@50/60Hz; 1920x1080I@50/60Hz; 1280x720P@50/60Hz. Stream min. 1080p@25fps. HDMI in, 
HDMI loop, 1Gbps ethernet.

VD10 Dekodér 6 ks 0,-
H.264 video Dekodér, vstup HDMI. Podpora H.264, H.265, RTSP, NDI|HXv2, HTTP. Podpora rozlišení min. 
1920x1080P@50/60Hz; 1920x1080I@50/60Hz; 1280x720P@50/60Hz. Stream min. 1080p@25fps. HDMI out, 
1Gbps ethernet. API pro integraci, možnost ovládání řídícím systémem.

VD12 HDMI maticový přepínač 3 ks 0,-
HDMI maticový přepínač min. 2x2. Podpora standardů min. HDMI 1.4 HDCP 1.4. Vestavěný audio de-
embeder. Audio výstup. EDID management. Řízení RS 232

VD13 Převodník SDI na HDMI 2 ks 0,-
Převodník SDI na HDMI, min. podpora formátů: 1080p60/50/30/25, 1080i60/50,720p/60/50, NTSC, PAL. 
Včetně napájecího adaptéru.

VD14 LCD displej 75" 7 ks 0,-
LCD displej dotykový, úhlopříčka 75”, DirectLED podsvícení, rozlišení 3840 x 2160, jas min. 350cd/m2, vstup 
min. 2x HDMI, řízení RS232, LAN. Multitouch min. 10 dotyků a 2 barvy pera. Funkce White Board, možnost 
bezdrátové prezentace.

VD15 Držák displeje 75" 7 ks 0,-
Nástěnný držák pro displej úhlopříčky 75".  Min. nosnost 80 kg.
Možnost horizontálního posunu po instalaci min. +/- 100 mm doleva a doprava. 
Možnost doladění výšky a vodováhy po instalaci na stěnu pomocí nastavovacích šroubů.

VD16 LCD displej 55" 3 ks 0,-
LCD displej, úhlopříčka 55”, DirectLED podsvícení, rozlišení 3840 x 2160, jas min. 400cd/m2, určený pro 
provoz min. 16/7, vstup min. 2x HDMI, řízení RS232, LAN.

VD17 Držák displeje 55" 3 ks 0,-
Nástěnný držák pro displej úhlopříčky 55".  Min. nosnost 50 kg.
Možnost horizontálního posunu po instalaci min. +/- 100 mm doleva a doprava. 
Možnost doladění výšky a vodováhy po instalaci na stěnu pomocí nastavovacích šroubů.

VD18 Projektor 1 ks 0,-
Konferenční datový projektor, světelný zdroj na bázi laseru s životností min. 15 000 hod., rozlišení min. 1920 x 
1200 obrazových bodů,  výkon min. 13 000 ANSI lumenů, obrazové vstupy min. 2xHDMI. Řízení RS232, LAN.

VD19 Objektiv projektoru 1 ks 0,-
Objektiv projektoru. Širokoúhlý objektiv kompatibilní s datovým projektorem. Projekční vzdálenost - max. 
0.55:1 objektiv se zoomem umožňujícím posun projektoru při šířce plátna 500 cm v rozsahu min. 50cm při 
zachování plné šíře obrazu.

VD20 Projektor 1 ks 0,-
Konferenční datový projektor, světelný zdroj na bázi laseru s životností min. 15 000 hod., rozlišení min. 1920 x 
1200 obrazových bodů,  výkon min. 6 000 ANSI lumenů, obrazové vstupy min. 2xHDMI. Řízení RS232, LAN.

VD21 Stropní držák projektoru 2 ks 0,-
Univerzální držák - komplet vč. universálního adaptéru pro projektor, barva bílá.
Nosnost dle použitého typu projektoru.

VD22 Projekční plátno bezrámečkové 1 ks 0,-
Projekční plátno pevné na stěnu, bez viditelného rámečku. Šířka obrazu 500 cm, formát 16:9. 

VD23 Projekční plátno rámové 1 ks 0,-
Projekční plátno pevné na stěnu, s černým rámečkem. Šířka obrazu 240 cm, formát 16:9.

VD24 Multimediální přehrávač 2 ks 0,-

Multimediální přehrávač podporující zobrazení 4K obrazu, možnost vytvoření více zónového obsahu s 
videem, obrázky, RSSFeed či HTML, podpora 4K@60Hz na výstupu HDMI, formáty zobrazení min. H.265, 
H.264, MPEG-2, MPEG-1, .mp4, BMP, JPEG, PNG, MP3, AAC,  WAV (průchozí AC3), podpora HTML5, 
uložiště dat min. 32GB , součástí dodávky SW pro správu obsahu včetně vzdálené zprávy v lokální sítí, min. 
HDMI 2.0a výstup, GigabitEthernet, řízení RS232 pro ovládání zobrazovače. Provedení bez otočných součásti 
a s pasivním chlazením.

PC technika 

PC01 PC pro Simulační systém 7 ks 0,-

PC - case desktop mini, výkon CPU min. 10 000 bodu dle nezávislého testu, operační paměť min. 8GB DDR4, 
SSD disk s kapacitou  min. 128 GB, Gbit síťová karta,  min. 1x video výstup HDMI a 1x DisplayPort nebo 
HDMI, operační systém s podporu AD (domény), miniaturní rozměry pro instalaci k projektoru nebo za LCD 
displej - max. 200x200x45 mm. Servisní služba u zákazníka s odezvou do následujícího pracovního dne od 
nahlášení servisní události.



Souhrnný výkaz

kód v 
projektu

referenční typové 
označení

název - popis
počet měr. 
jednotek

měrná 
jednotka

cena za jednotku 
bez DPH

cena celkem bez 
DPH

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a uživatelské standardy

PC04 PC pro řídicí pracoviště simulačního sytému 4 ks 0,-

PC - case desktop, výkon CPU min. 10000 bodu dle nezávislého testu, operační paměť min. 16GB DDR4, 
SSD disk s kapacitou  min. 256GB, Gbit síťová karta, Bluetooth 5.0, min. 1x video výstup HDMI a 1x 
DisplayPort, USB Type-C, USB 3.2, M.2 PCIe x1-2230, klávesnice a myš, operační systém s podporu AD 
(domény), servisní služba u zákazníka s odezvou do následujícího pracovního dne od nahlášení servisní 
události

PC02
Monitor pro řídicí pracoviště simulačního 

sytému
4 ks 0,-

LCD displej. VA nebo IPS panel, úhlopříčka min. 37", max. 49",  rozlišení min. 3840 x1080 obr. bodů, jas min. 
300/cdm2, pozorovací úhly min. 170° vodorovně i svisle. Poměr stran 32:9 nebo 32:10. Vstup min. 1x 
DisplayPort, 1x HDMI, 1x USB-C.

PC03 Tablet pro simulaci a debriefing 4 ks 0,-
Tablet úhlopříčka min. 10", rozlišení min. 1920 x 1080, RAM min. 8GB, úložiště min. 128 GB, USB-C. 
Operační systém kompatibilní se simulačním SW. 

Řídicí systém

RS01 Kontrolér řídicího systému 4 ks 0,-
Kontrolér řídicího systému. Technické parametry kontroléru: min.  6x RS232, 1x LAN, vestavěný webový 
server. 

RS03 Dotykový panel 5 ks 0,-
Dotykový panel stolní drátový. Technické parametry panelu: úhlopříčka min. 7", rozlišení min. 1280x800, 32-
bitové barvy, kapacitní dotykový IPS displej, IP komunikace, napájení přes PoE, pevný stolní stojan s 
náklonem.

RS04 Dotykový panel 1 ks 0,-
Dotykový panel stolní drátový. Technické parametry panelu: úhlopříčka min. 10", rozlišení min. 1280x800, 32-
bitové barvy, kapacitní dotykový IPS displej, IP komunikace, napájení přes PoE, pevný stolní stojan s 
náklonem.

Simulační systém

SS01 Simulační systém - SW řízení a nahrávání 4 ks 0,-

Software pro řízení a nahrávání simulací  - licence na 1 řídicí PC, obsahující: 4x licence pro video stream 
(kamera, enkodér), 2x licence mikrofonního vstupu, 1x licence SW pro debriefing PC, 1x licence pro 
debriefing tablet, 1x licence SW pro media PC. Včetně dvouleté podpory, údržby a aktualizací pro veškerý SW 
Simulačního systému. Specifikace dle technické zprávy. 

SS04
Simulační systém - SW licence pro 

videostream
59 ks 0,-

Licence SW pro další video stream (kamera, enkodér). 

SS05 Simulační systém - SW licence pro mikrofon 39 ks 0,-
Licence SW pro další mikrofonní vstup. 

SS07 Simulační systém - server SW 1 ks 0,-
Software pro řízení a nahrávání simulací - serverová licence (jedna licence pro celý systém), včetně dvouleté 
podpory, údržby a aktualizací pro veškerý SW Simulačního systému.

SS09 Simulační systém - HW server 1 ks 0,-

Server s umístěním do racku - serverové vybavení pro server SW simulačního systému. Hardwarové 
prostředky, specifikace a požadavky dle dodávaného software zajišťující plynulý chod SW simulačního 
systému; plná kompatibilita s dodávaným SW systémem simulačního systému. Hardware s na OS nezávislou 
hardwarovou vzdálenou konzolí. Záruka na 2 roky s odezvou druhý den (24x7) od nahlášení závady.

SS10 Simulační systém - HW server nahrávání 1 ks 0,-

Server s umístěním do racku - serverové vybavení pro server SW simulačního systému a nahrávání. 
Hardwarové prostředky, specifikace a požadavky dle dodávaného software zajišťující plynulý chod SW 
simulačního systému; plná kompatibilita s dodávaným SW systémem simulačního systému. Úložiště pro 
nahrávky min.16 TB čisté úložné kapacity chráněné RAID5 s minimálně třemi disky. Hardware s na OS 
nezávislou hardwarovou vzdálenou konzolí. Záruka na 2 roky s odezvou druhý den (24x7) od nahlášení 
závady.

SS11 Dante akcelerátor 1 ks 0,- Dante akcelerátor pro instalaci do serveru.
Instalační komponenty

IK01 Přípojné místo do stolu 4 ks 0,-
Přípojné místo do stolu s vytahovacími kabely. Obsahuje 1x zásuvku 230VAC, 2x nabíjecí USB, 1x kabel 
HDMI kabel, 1x kabel RJ45 CAT6 (LAN).

IK02 Vybavení rozvaděče 1 ks 0,- Vybavení stávajícího 19" rozvaděče - police, montážní příslušenství, rozvody 230VAC, rackové úchyty. 
IK03 Drobný montážní materiál 25 ks 0,- Drobný montážní materiál

Kabely a konektory

CAB01 Kabel STP cat.6A 1500 m 0,- Stíněný kabel CAT6 s LSOH pláštěm. 
CAB02 Keyston pro FTP cat.6A 20 ks 0,- Konektor keystone samořezný cat.6A.
CAB03 RF kabel pro antény 1200 ks 0,- Koaxialní  kabel pro RF signály. Impedance 50 ohm. Bezhalogenový, oheň retardující.
CAB04 Kabel 3x1,5 40 m 0,- Kabel pro 100V repro rozvod - 3x1,5 v nehořlavém provedení.

CAB05 Kanel HDMI 1m 54 m 0,-
Kabel pro rozlišení  4K*2K @ 60Hz, 99.9% měděný vodič nebo postříbřené měděné jádro. Vysoce kvalitní 
HDMI konektor, 15 μm zlacený na styčných plochách. Trojitě stíněný kabel a extra stínění v konektoru. Délka 
1m.

CAB06 Patch kabel CAT6 SFTP PVC 40 ks 0,- Patch kabel CAT6 SFTP PVC. Délka 1m
CAB07 Patch kabel CAT6 SFTP PVC 150 ks 0,- Patch kabel CAT6 SFTP PVC. Délka 2m
CAB08 Patch kabel CAT6 SFTP PVC 60 ks 0,- Patch kabel CAT6 SFTP PVC. Délka 5m
CAB09 Audio propojovací kabeláž 12 ks 0,- Propojovací audio kabeláž

Služby instalace

IN01 Instalace techniky 102 hod 0,- Instalace video techniky (Displeje včetně držáků, Projektory včetně držáků, Projekční plochy, Kamery, )
IN02 Instalace techniky 74 hod 0,- Instalace audio techniky (Reproduktory, Mikrofony, Digitální audiomatice)

IN03 Instalace techniky 90 hod 0,-
Instalace kabeláže včetně konektorů (Příprava a pokládka kabelového svazku. Konektory: audio, video, řízení, 
napájení.)

IN04 Instalace techniky 32 hod 0,-
Instalace interfacové techniky (Instalace interfacové techniky včetně enkodérů a dekodérů, přístrojové skříně a 
rozvaděče. Vyvázání kabeláže a zapojení napájení)

IN05 Instalace techniky 12 hod 0,- Instalace řídícího systému (Řídící jednotka, Ovládací prvky, Silové vypínače ovládané z ŘS) 

IN06 Instalace techniky 34 hod 0,-
Další práce (Vykládka/nakládka a stavba lešení. Úklid materiálu, nářadí, likvidace obalů. Pronájem lešení.)



Souhrnný výkaz

kód v 
projektu

referenční typové 
označení

název - popis
počet měr. 
jednotek

měrná 
jednotka

cena za jednotku 
bez DPH

cena celkem bez 
DPH

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a uživatelské standardy

IN07 Instalace techniky 96 hod 0,-
Programování a SW práce (Řídící systém, Režimy a předvolby na dotykovém panelu, Programování silových 
okruhů, Tvorba manuálu pro systém)

IN08 Instalace techniky 144 hod 0,-
IT práce nastavení Simulačního systému (Instalace a nastavení PC a serverů, Konfigurace systému, 
Konzultace)

IN09 Instalace techniky 6 hod 0,- Instalace informačního systému (Instalace přehrávačů, Konfigurace, Instalace SW, Zprovoznění systému)
IN10 Instalace techniky 65 hod 0,- Koordinace výstavby, organizace instalace

IN11 Instalace techniky 89 hod 0,-
Projektová dokumentace, příprava, inženýring, předání, školení (Doplnění projektové dokumentace před akcí. 
Přejímka stavební připravenosti, převzetí místa instalace. Projektová dokumentace skutečného stavu. Předání 
díla. Zaškolení uživatele. Inženýring - vedení instalace. Systémové testy.)

IN12 Instalace techniky 1 kpl 0,- Doprava
 

Celkem bez instalace 0,-

Za služby 0,-

Celkem 0,-



Rekapitulace

pořadové 

číslo
popis

cena za jednotku 

bez DPH
počet

cena celkem

bez DPH

1. C105 - Denní místnost studentů 0 Kč 1 0 Kč

1. C106b - Cvičný byt - koupelna 0 Kč 1 0 Kč

2. C107a - Cvičný byt - kuchyňka 0 Kč 1 0 Kč

3. C107b - Cvičný byt - ložnice 0 Kč 1 0 Kč

4. C108 - Softwarová učebna (debriefing) 0 Kč 1 0 Kč

5. C109 - Operační středisko 0 Kč 1 0 Kč

6. D101 - Multifunkční příjmový prostor (debriefing) 0 Kč 1 0 Kč

7. D102 - Velín 0 Kč 1 0 Kč

8. D103 - Urgentní příjem 0 Kč 1 0 Kč

9. D104 - Chodba 0 Kč 1 0 Kč

10. D105 - ARO, JIP 0 Kč 1 0 Kč

11. D106 - Lůžko JIP 0 Kč 1 0 Kč

12. D108 - Čekárna 0 Kč 1 0 Kč

13. E112 - Chirurgický sál, traumatologie 0 Kč 1 0 Kč

14. C206 - Seminární místnost (debriefing) 0 Kč 1 0 Kč

15. C207 - Pracovna techniků 0 Kč 1 0 Kč

16. D201 - Porodnické, neonatologie 0 Kč 1 0 Kč

17. D202 - JIP pediatrie 0 Kč 1 0 Kč

18. D203 - Endoskopický sálek 0 Kč 1 0 Kč

19. D204 - Nemocniční pokoj 0 Kč 1 0 Kč

20. D206 - Chirurgické simulační středisko (debriefing) 0 Kč 1 0 Kč

21. D207 - Miniinvazivní simulační středisko 0 Kč 1 0 Kč

22. E203 - Ergoterapie 0 Kč 1 0 Kč

23. E205 - Rehabilitace (cvičebna) 0 Kč 1 0 Kč

24. E208 - Chodba 0 Kč 1 0 Kč

25. E213 - Server 0 Kč 1 0 Kč

26. Instalační materiál, instalace 0 Kč 1 0 Kč

0 Kč

Poznámka 1: Rozpočtované ceny jsou kalkulovány v cenové hladině platné v době dokončení projektové dokumentace.

Poznámka 2: Doporučujeme revizi projektové dokumentace, uběhne-li od termínu zpracování projektu do realizace období delší než 12 měsíců.

Poznámka 3: U položek, kde není uvedeno jinak, platí standardní dvouletá záruka. V případě odchylného požadavku zadavatele je potřeba uvažovat náklady za rozšíření takové záruky.

V případě že výrobce na daný produkt poskytuje záruku delší než dva roky, bude uplatněna délka záruky stanovená výrobcem.

AV TECHNOLOGIE

AV TECHNOLOGIE - cena celkem bez DPH:

5



pořadové 
číslo

kód v 
projektu

název - popis referenční typové 
označení

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a 
uživatelské standardy

m
ě
rn

á 
je

dn
ot

ka

po
če

t m
ě
r.

 
je

dn
ot

ek cena za jednotku 
bez DPH

jednotková cena po 
slevě bez DPH

cena celkem bez DPH

C105 - Denní místnost studentů

1 VD16 LCD displej 55" 0
LCD displej, úhlopříčka 55”, DirectLED podsvícení, rozlišení 
3840 x 2160, jas min. 400cd/m2, určený pro provoz min. 16/7, 
vstup min. 2x HDMI, řízení RS232, LAN.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

2 VD17 Držák displeje 55" 0

Nástěnný držák pro displej úhlopříčky 55".  Min. nosnost 50 kg.
Možnost horizontálního posunu po instalaci min. +/- 100 mm 
doleva a doprava. 
Možnost doladění výšky a vodováhy po instalaci na stěnu 
pomocí nastavovacích šroubů.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

3 VD24 Multimediální přehrávač 0

Multimediální přehrávač podporující zobrazení 4K obrazu, 
možnost vytvoření více zónového obsahu s videem, obrázky, 
RSSFeed či HTML, podpora 4K@60Hz na výstupu HDMI, 
formáty zobrazení min. H.265, H.264, MPEG-2, MPEG-1, 
.mp4, BMP, JPEG, PNG, MP3, AAC,  WAV (průchozí AC3), 
podpora HTML5, uložiště dat min. 32GB , součástí dodávky 
SW pro správu obsahu včetně vzdálené zprávy v lokální sítí, 
min. HDMI 2.0a výstup, GigabitEthernet, řízení RS232 pro 
ovládání zobrazovače. Provedení bez otočných součásti a s 
pasivním chlazením.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

CENA CELKEM BEZ DPH: -  Kč              

6/32



pořadové 
číslo

kód v 
projektu

název - popis referenční typové 
označení

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a 
uživatelské standardy

m
ě
rn

á 
je

dn
ot

ka

po
če

t m
ě
r.

 
je

dn
ot

ek cena za jednotku 
bez DPH

jednotková cena po 
slevě bez DPH

cena celkem bez DPH

C106b - Cvičný byt - koupelna

1 AU01 Stropní mikrofon 0

Kondenzátorový mikrofon s ohebným držákem pro stropní 
instalaci, kardioidní charakteristika, napájení po signálovém 
kabelu 18 – 52 V phantom. Frekvenční odezva max. 100Hz - 
min.10kHz, bílá barva,.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

2 AU03
Stropní reproduktorová 
soustava

0

Dvoupásmová aktivní podhledová reprosoustava, Dante 
připojení, napájení PoE/PoE+, parametry min. 90dB SPL,  
frekvenční rozsah max. 140Hz– min. 16kHz, 140° pokrytí / 1 
kHz, rozměry max. 340x110 (průměr x výška) mm, bílé 
provedení, vč. montážního příslušenství pro uchacení do 
rastrového podhledu.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

3 AU10
Anténa bezdrátových 
mikrofonů

0
Externí směrová anténa se ziskem min. 4 dB,  max. 520 - min. 
570 MHz, výstup BNC, 50 ohm.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

4 AU11 Držák antény 0
Držák pro upevnění externí antény bezdrátových mikrofonů, 
včetně kloubu na nastavení antény.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

5 VD03 IP kamera fixní 0

IP kamera s varifokálním objektivem f = max. 4 - min. 10 mm. 
Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. Snímková 
rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 1920 x1080. 
Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší pozici objektivu 
min. 85°. Napájení PoE.  API pro integraci.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

6 VD04 Držák kamery fixní 0
Držák pro upevnění fixní kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

CENA CELKEM BEZ DPH: -  Kč              

7/32



pořadové 
číslo

kód v 
projektu

název - popis referenční typové 
označení

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a 
uživatelské standardy

m
ě
rn

á 
je

dn
ot

ka

po
če

t m
ě
r.

 
je

dn
ot

ek cena za jednotku 
bez DPH

jednotková cena po 
slevě bez DPH

cena celkem bez DPH

C107a - Cvičný byt - kuchyňka

1 AU01 Stropní mikrofon 0

Kondenzátorový mikrofon s ohebným držákem pro stropní 
instalaci, kardioidní charakteristika, napájení po signálovém 
kabelu 18 – 52 V phantom. Frekvenční odezva max. 100Hz - 
min.10kHz, bílá barva,.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

2 AU03
Stropní reproduktorová 
soustava

0

Dvoupásmová aktivní podhledová reprosoustava, Dante 
připojení, napájení PoE/PoE+, parametry min. 90dB SPL,  
frekvenční rozsah max. 140Hz– min. 16kHz, 140° pokrytí / 1 
kHz, rozměry max. 340x110 (průměr x výška) mm, bílé 
provedení, vč. montážního příslušenství pro uchacení do 
rastrového podhledu.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

3 AU10
Anténa bezdrátových 
mikrofonů

0
Externí směrová anténa se ziskem min. 4 dB,  max. 520 - min. 
570 MHz, výstup BNC, 50 ohm.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

4 AU11 Držák antény 0
Držák pro upevnění externí antény bezdrátových mikrofonů, 
včetně kloubu na nastavení antény.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

5 VD01 IP kamera PTZ 0

IP PTZ kamera. Minimálně 10x optický zoom, motorický 
objektiv. Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. 
Snímková rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 
1920 x1080. Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší 
pozici objektivu min. 60°. Napájení PoE. API pro integraci.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

6 VD02 Držák kamery PTZ 0
Držák pro upevnění PTZ kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

7 VD03 IP kamera fixní 0

IP kamera s varifokálním objektivem f = max. 4 - min. 10 mm. 
Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. Snímková 
rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 1920 x1080. 
Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší pozici objektivu 
min. 85°. Napájení PoE.  API pro integraci.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

8 VD04 Držák kamery fixní 0
Držák pro upevnění fixní kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

CENA CELKEM BEZ DPH: -  Kč              

8/32



pořadové 
číslo

kód v 
projektu

název - popis referenční typové 
označení

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a 
uživatelské standardy

m
ě
rn

á 
je

dn
ot

ka

po
če

t m
ě
r.

 
je

dn
ot

ek cena za jednotku 
bez DPH

jednotková cena po 
slevě bez DPH

cena celkem bez DPH

C107b - Cvičný byt - ložnice

1 AU01 Stropní mikrofon 0

Kondenzátorový mikrofon s ohebným držákem pro stropní 
instalaci, kardioidní charakteristika, napájení po signálovém 
kabelu 18 – 52 V phantom. Frekvenční odezva max. 100Hz - 
min.10kHz, bílá barva,.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

2 AU03
Stropní reproduktorová 
soustava

0

Dvoupásmová aktivní podhledová reprosoustava, Dante 
připojení, napájení PoE/PoE+, parametry min. 90dB SPL,  
frekvenční rozsah max. 140Hz– min. 16kHz, 140° pokrytí / 1 
kHz, rozměry max. 340x110 (průměr x výška) mm, bílé 
provedení, vč. montážního příslušenství pro uchacení do 
rastrového podhledu.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

3 AU18
Anténa systému 
odposlechu

0
Anténa pro bezdráový systém odposlechu - všesměrová bez 
zesílení.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

4 AU19 Držák antény 0 Držák pro upevnění externí antény systému odposlechu. ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

5 VD01 IP kamera PTZ 0

IP PTZ kamera. Minimálně 10x optický zoom, motorický 
objektiv. Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. 
Snímková rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 
1920 x1080. Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší 
pozici objektivu min. 60°. Napájení PoE. API pro integraci.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

6 VD02 Držák kamery PTZ 0
Držák pro upevnění PTZ kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

7 VD03 IP kamera fixní 0

IP kamera s varifokálním objektivem f = max. 4 - min. 10 mm. 
Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. Snímková 
rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 1920 x1080. 
Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší pozici objektivu 
min. 85°. Napájení PoE.  API pro integraci.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

8 VD04 Držák kamery fixní 0
Držák pro upevnění fixní kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

CENA CELKEM BEZ DPH: -  Kč              

9/32



pořadové 
číslo

kód v 
projektu

název - popis referenční typové 
označení

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a 
uživatelské standardy

m
ě
rn

á 
je

dn
ot

ka

po
če

t m
ě
r.

 
je

dn
ot

ek cena za jednotku 
bez DPH

jednotková cena po 
slevě bez DPH

cena celkem bez DPH

C108 - Softwarová učebna (debriefing)

1 VD14 LCD displej 75" 0

LCD displej dotykový, úhlopříčka 75”, DirectLED podsvícení, 
rozlišení 3840 x 2160, jas min. 350cd/m2, vstup min. 2x HDMI, 
řízení RS232, LAN. Multitouch min. 10 dotyků a 2 barvy pera. 
Funkce White Board, možnost bezdrátové prezentace.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

2 VD15 Držák displeje 75" 0

Nástěnný držák pro displej úhlopříčky 75".  Min. nosnost 80 kg.
Možnost horizontálního posunu po instalaci min. +/- 100 mm 
doleva a doprava. 
Možnost doladění výšky a vodováhy po instalaci na stěnu 
pomocí nastavovacích šroubů.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

3 VD12 HDMI maticový přepínač 0
HDMI maticový přepínač min. 2x2. Podpora standardů min. 
HDMI 1.4 HDCP 1.4. Vestavěný audio de-embeder. Audio 
výstup. EDID management. Řízení RS 232

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

4 VD09 Enkodér 0

H.264 video Enkodér, vstup HDMI. Podpora H.264, H.265, 
RTSP, NDI|HXv2, HTTP. Podpora rozlišení min. 
1920x1080P@50/60Hz; 1920x1080I@50/60Hz; 
1280x720P@50/60Hz. Stream min. 1080p@25fps. HDMI in, 
HDMI loop, 1Gbps ethernet.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

5 VD10 Dekodér 0

H.264 video Dekodér, vstup HDMI. Podpora H.264, H.265, 
RTSP, NDI|HXv2, HTTP. Podpora rozlišení min. 
1920x1080P@50/60Hz; 1920x1080I@50/60Hz; 
1280x720P@50/60Hz. Stream min. 1080p@25fps. HDMI out, 
1Gbps ethernet. API pro integraci, možnost ovládání řídícím 
systémem.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

6 PC01 PC pro Simulační systém 0

PC - case desktop mini, výkon CPU min. 10 000 bodu dle 
nezávislého testu, operační paměť min. 8GB DDR4, SSD disk 
s kapacitou  min. 128 GB, Gbit síťová karta,  min. 1x video 
výstup HDMI a 1x DisplayPort nebo HDMI, operační systém s 
podporu AD (domény), miniaturní rozměry pro instalaci k 
projektoru nebo za LCD displej - max. 200x200x45 mm. 
Servisní služba u zákazníka s odezvou do následujícího 
pracovního dne od nahlášení servisní události.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

7 AU21
Reprosoustava - 
Soundbar

0

Aktivní instalační reprosoustava pod zobrazovač min. 
parametry: 4x 2" + 2x 0,5", stereo, 2x 20W, SPL min. 82 dB, 
max. 60Hz - min. 16 kHz, stereo vstup, Auto standby, černá 
barva, vč. držáku na zeď.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

8 IK01 Přípojné místo do stolu 0
Přípojné místo do stolu s vytahovacími kabely. Obsahuje 1x 
zásuvku 230VAC, 2x nabíjecí USB, 1x kabel HDMI kabel, 1x 
kabel RJ45 CAT6 (LAN).

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

9 RS01 Kontrolér řídicího systému 0
Kontrolér řídicího systému. Technické parametry kontroléru: 
min.  6x RS232, 1x LAN, vestavěný webový server. 

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

10 RS03 Dotykový panel 0

Dotykový panel stolní drátový. Technické parametry panelu: 
úhlopříčka min. 7", rozlišení min. 1280x800, 32-bitové barvy, 
kapacitní dotykový IPS displej, IP komunikace, napájení přes 
PoE, pevný stolní stojan s náklonem.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

CENA CELKEM BEZ DPH: -  Kč              

10/32



pořadové 
číslo

kód v 
projektu

název - popis referenční typové 
označení

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a 
uživatelské standardy

m
ě
rn

á 
je

dn
ot

ka

po
če

t m
ě
r.

 
je

dn
ot

ek cena za jednotku 
bez DPH

jednotková cena po 
slevě bez DPH

cena celkem bez DPH

C109 - Operační středisko

1 VD03 IP kamera fixní 0

IP kamera s varifokálním objektivem f = max. 4 - min. 10 mm. 
Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. Snímková 
rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 1920 x1080. 
Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší pozici objektivu 
min. 85°. Napájení PoE.  API pro integraci.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

2 VD04 Držák kamery fixní 0
Držák pro upevnění fixní kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

3 VD08
IP kamera na displej (pro 
dispečink)

0

Mini IP kamera pro umístění na monitor s fixním objektivem f= 
max.3,8, horizontální úhel min. 90°. Videokomprese min. 
H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. Snímková rychlost min. 25 fps 
@ 1920x1080, rozlišení min. 1920 x1080.  API pro integraci.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

4 VD09 Enkodér 0

H.264 video Enkodér, vstup HDMI. Podpora H.264, H.265, 
RTSP, NDI|HXv2, HTTP. Podpora rozlišení min. 
1920x1080P@50/60Hz; 1920x1080I@50/60Hz; 
1280x720P@50/60Hz. Stream min. 1080p@25fps. HDMI in, 
HDMI loop, 1Gbps ethernet.

ks 7 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

5 VD20 Projektor 0

Konferenční datový projektor, světelný zdroj na bázi laseru s 
životností min. 15 000 hod., rozlišení min. 1920 x 1200 
obrazových bodů,  výkon min. 6 000 ANSI lumenů, obrazové 
vstupy min. 2xHDMI. Řízení RS232, LAN.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

6 VD21 Stropní držák projektoru 0

Univerzální držák - komplet vč. universálního adaptéru pro 
projektor, barva bílá.
Nosnost dle použitého typu projektoru.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

7 VD23 Projekční plátno rámové 0
Projekční plátno pevné na stěnu, s černým rámečkem. Šířka 
obrazu 240 cm, formát 16:9. ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

8 VD10 Dekodér 0

H.264 video Dekodér, vstup HDMI. Podpora H.264, H.265, 
RTSP, NDI|HXv2, HTTP. Podpora rozlišení min. 
1920x1080P@50/60Hz; 1920x1080I@50/60Hz; 
1280x720P@50/60Hz. Stream min. 1080p@25fps. HDMI out, 
1Gbps ethernet. API pro integraci, možnost ovládání řídícím 
systémem.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

9 PC01 PC pro Simulační systém 0

PC - case desktop mini, výkon CPU min. 10 000 bodu dle 
nezávislého testu, operační paměť min. 8GB DDR4, SSD disk 
s kapacitou  min. 128 GB, Gbit síťová karta,  min. 1x video 
výstup HDMI a 1x DisplayPort nebo HDMI, operační systém s 
podporu AD (domény), miniaturní rozměry pro instalaci k 
projektoru nebo za LCD displej - max. 200x200x45 mm. 
Servisní služba u zákazníka s odezvou do následujícího 
pracovního dne od nahlášení servisní události.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

10 AU01 Stropní mikrofon 0

Kondenzátorový mikrofon s ohebným držákem pro stropní 
instalaci, kardioidní charakteristika, napájení po signálovém 
kabelu 18 – 52 V phantom. Frekvenční odezva max. 100Hz - 
min.10kHz, bílá barva,.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

11 AU18
Anténa systému 
odposlechu

0
Anténa pro bezdráový systém odposlechu - všesměrová bez 
zesílení.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

12 AU19 Držák antény 0 Držák pro upevnění externí antény systému odposlechu. ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

13 AU32 Reprosoustava aktivní 0

Sestava 2 ks třípásmových reprosoustav, minimální 
konfigurace: výkon 2x 30W (aktivní + pasivní repro), max. 90 
Hz - min. 16 kHz, linkový vstup, vč. nastavitelného nástěnného 
držáku a propojovacího kabelu, bílá barva.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

14 IK01 Přípojné místo do stolu 0
Přípojné místo do stolu s vytahovacími kabely. Obsahuje 1x 
zásuvku 230VAC, 2x nabíjecí USB, 1x kabel HDMI kabel, 1x 
kabel RJ45 CAT6 (LAN).

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

15 RS03 Dotykový panel 0

Dotykový panel stolní drátový. Technické parametry panelu: 
úhlopříčka min. 7", rozlišení min. 1280x800, 32-bitové barvy, 
kapacitní dotykový IPS displej, IP komunikace, napájení přes 
PoE, pevný stolní stojan s náklonem.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

CENA CELKEM BEZ DPH: -  Kč              

11/32



pořadové 
číslo

kód v 
projektu

název - popis referenční typové 
označení

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a 
uživatelské standardy

m
ě
rn

á 
je

dn
ot

ka

po
če

t m
ě
r.

 
je

dn
ot

ek cena za jednotku 
bez DPH

jednotková cena po 
slevě bez DPH

cena celkem bez DPH

D101 - Multifunkční příjmový prostor (debriefing)

1 VD01 IP kamera PTZ 0

IP PTZ kamera. Minimálně 10x optický zoom, motorický 
objektiv. Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. 
Snímková rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 
1920 x1080. Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší 
pozici objektivu min. 60°. Napájení PoE. API pro integraci.

ks 3 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

2 VD02 Držák kamery PTZ 0
Držák pro upevnění PTZ kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 3 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

3 VD09 Enkodér 0

H.264 video Enkodér, vstup HDMI. Podpora H.264, H.265, 
RTSP, NDI|HXv2, HTTP. Podpora rozlišení min. 
1920x1080P@50/60Hz; 1920x1080I@50/60Hz; 
1280x720P@50/60Hz. Stream min. 1080p@25fps. HDMI in, 
HDMI loop, 1Gbps ethernet.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

4 VD18 Projektor 0

Konferenční datový projektor, světelný zdroj na bázi laseru s 
životností min. 15 000 hod., rozlišení min. 1920 x 1200 
obrazových bodů,  výkon min. 13 000 ANSI lumenů, obrazové 
vstupy min. 2xHDMI. Řízení RS232, LAN.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

5 VD19 Objektiv projektoru 0

Objektiv projektoru. Širokoúhlý objektiv kompatibilní s datovým 
projektorem. Projekční vzdálenost - max. 0.55:1 objektiv se 
zoomem umožňujícím posun projektoru při šířce plátna 500 cm 
v rozsahu min. 50cm při zachování plné šíře obrazu.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

6 VD21 Stropní držák projektoru 0

Univerzální držák - komplet vč. universálního adaptéru pro 
projektor, barva bílá.
Nosnost dle použitého typu projektoru.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

7 VD22
Projekční plátno 
bezrámečkové

0
Projekční plátno pevné na stěnu, bez viditelného rámečku. 
Šířka obrazu 500 cm, formát 16:9. ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

8 AU03
Stropní reproduktorová 
soustava

0

Dvoupásmová aktivní podhledová reprosoustava, Dante 
připojení, napájení PoE/PoE+, parametry min. 90dB SPL,  
frekvenční rozsah max. 140Hz– min. 16kHz, 140° pokrytí / 1 
kHz, rozměry max. 340x110 (průměr x výška) mm, bílé 
provedení, vč. montážního příslušenství pro uchacení do 
rastrového podhledu.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

9 AU07 Dante převodník 0
Dante  - min. 2x XLR line výstup, min. parametry: max. 50Hz - 
min. 20kHz, napájení PoE

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

10 AU31 Reprosoustava 0

Dvoupásmová reprosoustava min. 8"+ 3/4" - 1", pokrytí min. 
90˚x90˚ , výkon min. 200W / 8 Ω, citlivost min. 89dB, frekvenční 
rozsah max. 50Hz - min. 18kHz, polohovatelný držák na zeď, 
bílé provedení.

ks 4 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

11 AU30 Koncový zesilovač 0
Koncový zesilovač, min. parametry:  výkon 2x 300W / 4Ω, 
individuální nastavení výšek a basů pro výstup, sleep mode. 
Pasivní chlazení.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

12 AU01 Stropní mikrofon 0

Kondenzátorový mikrofon s ohebným držákem pro stropní 
instalaci, kardioidní charakteristika, napájení po signálovém 
kabelu 18 – 52 V phantom. Frekvenční odezva max. 100Hz - 
min.10kHz, bílá barva,.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

13 AU10
Anténa bezdrátových 
mikrofonů

0
Externí směrová anténa se ziskem min. 4 dB,  max. 520 - min. 
570 MHz, výstup BNC, 50 ohm.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

14 AU11 Držák antény 0
Držák pro upevnění externí antény bezdrátových mikrofonů, 
včetně kloubu na nastavení antény.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

15 AU18
Anténa systému 
odposlechu

0
Anténa pro bezdráový systém odposlechu - všesměrová bez 
zesílení.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

16 AU19 Držák antény 0 Držák pro upevnění externí antény systému odposlechu. ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

17 PC01 PC pro Simulační systém 0

PC - case desktop mini, výkon CPU min. 10 000 bodu dle 
nezávislého testu, operační paměť min. 8GB DDR4, SSD disk 
s kapacitou  min. 128 GB, Gbit síťová karta,  min. 1x video 
výstup HDMI a 1x DisplayPort nebo HDMI, operační systém s 
podporu AD (domény), miniaturní rozměry pro instalaci k 
projektoru nebo za LCD displej - max. 200x200x45 mm. 
Servisní služba u zákazníka s odezvou do následujícího 
pracovního dne od nahlášení servisní události.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

CENA CELKEM BEZ DPH: -  Kč              

12/32



pořadové 
číslo

kód v 
projektu

název - popis referenční typové 
označení

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a 
uživatelské standardy

m
ě
rn

á 
je

dn
ot

ka

po
če

t m
ě
r.

 
je

dn
ot

ek cena za jednotku 
bez DPH

jednotková cena po 
slevě bez DPH

cena celkem bez DPH

D102 - Velín

1 PC04
PC pro řídicí pracoviště 
simulačního sytému

0

PC - case desktop, výkon CPU min. 10000 bodu dle 
nezávislého testu, operační paměť min. 16GB DDR4, SSD disk 
s kapacitou  min. 256GB, Gbit síťová karta, Bluetooth 5.0, min. 
1x video výstup HDMI a 1x DisplayPort, USB Type-C, USB 3.2, 
M.2 PCIe x1-2230, klávesnice a myš, operační systém s 
podporu AD (domény), servisní služba u zákazníka s odezvou 
do následujícího pracovního dne od nahlášení servisní události

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

2 PC02

Monitor pro řídicí 
pracoviště simulačního 
sytému

0

LCD displej. VA nebo IPS panel, úhlopříčka min. 37", max. 49",  
rozlišení min. 3840 x1080 obr. bodů, jas min. 300/cdm2, 
pozorovací úhly min. 170° vodorovně i svisle. Poměr stran 32:9 
nebo 32:10. Vstup min. 1x DisplayPort, 1x HDMI, 1x USB-C.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

3 PC03
Tablet pro simulaci a 
debriefing

0
Tablet úhlopříčka min. 10", rozlišení min. 1920 x 1080, RAM 
min. 8GB, úložiště min. 128 GB, USB-C. Operační systém 
kompatibilní se simulačním SW. 

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

4 AU22 Stolní reprosoustava 0
Stolní aktivní reprosoustava pro řídicí pracoviště simulačního 
systému. 2-pásmová  dvoukanálová reprosoustava, ovladač 
hlasitosti.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

5 AU23 Sluchátkový zesilovač 0
Sluchátkový zesilovač. Min 2x audio vstup, 3x výstup (z toho 1x 
rezerva pro další sluchátka). Nastavení individuální hlasitosti 
pro výstup.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

6 AU24 Stolní mikrofon 0 Dynamický dvoukanálový stolní mikrofon s tlačítkem pro hovor. ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

7 AU25 Sluchátka 0
Profesionální uzavřená dynamická sluchátka, kabel min. 1m / 
kroucený

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

8 AU08
Dvojitá nabíječka se 
zdrojem

0

Systémová dvojitá nabíječka, pro dva akumulátory, nebo pro 
kapesní vysílače bezdrátových mikrofonů bez nutnosti 
vyndávání akumulátorů. Včetně napájecího zdroje a 2ks 
originálních akumulátorů.

ks 3 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

9 AU14
Bezdrátový systém 
odposlechu

0

Bezdrátový systém odposlechu umožňující vysílání do dvou 
přijímačů na jednom kanálu. Sestava obsahuje vysílač s 
uchycením do 19" racku, 2x kapesní přijímač, 2x sluchátka do 
uší.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

10 AU15 Akumulátor pro přijímač 0
Systémový Li-ion akumulátor pro přijímač bezdrátového 
systému odposlechu.

ks 4 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

11 AU16
Dvojitá nabíječka bez 
zdroje

0
Systémová dvojitá nabíječka, pro dva akumulátory, nebo pro 
kapesní přijímače systému odposlechu bez nutnosti vyndávání 
akumulátorů. Spojení min. dvou nabíječek dohromady.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

12 AU17 Zdroj pro nabíječku 0
Napájecí adapter pro dvojitou nabíječku přijímačů systému 
odposlechu. Napájení min. 2 spojených nabíječek.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

13 AU35 Dante převodník 0
Dante převodník, 2x XLR line/mic vstup, phantom napájení pro 
mic vstup, 2x XLR výstup, Dante RJ45.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

14 SS01
Simulační systém - SW 
řízení a nahrávání 

0

Software pro řízení a nahrávání simulací  - licence na 1 řídicí 
PC, obsahující: 4x licence pro video stream (kamera, enkodér), 
2x licence mikrofonního vstupu, 1x licence SW pro debriefing 
PC, 1x licence pro debriefing tablet, 1x licence SW pro media 
PC. Včetně dvouleté podpory, údržby a aktualizací pro veškerý 
SW Simulačního systému. Specifikace dle technické zprávy. 

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

15 SS04
Simulační systém - SW 
licence pro videostream

0 Licence SW pro další video stream (kamera, enkodér). ks 31 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

16 SS05
Simulační systém - SW 
licence pro mikrofon

0 Licence SW pro další mikrofonní vstup. ks 26 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

17 RS04 Dotykový panel 0

Dotykový panel stolní drátový. Technické parametry panelu: 
úhlopříčka min. 10", rozlišení min. 1280x800, 32-bitové barvy, 
kapacitní dotykový IPS displej, IP komunikace, napájení přes 
PoE, pevný stolní stojan s náklonem.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

CENA CELKEM BEZ DPH: -  Kč              

13/32



pořadové 
číslo

kód v 
projektu

název - popis referenční typové 
označení

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a 
uživatelské standardy

m
ě
rn

á 
je

dn
ot

ka

po
če

t m
ě
r.

 
je

dn
ot

ek cena za jednotku 
bez DPH

jednotková cena po 
slevě bez DPH

cena celkem bez DPH

D103 - Urgentní příjem

1 VD01 IP kamera PTZ 0

IP PTZ kamera. Minimálně 10x optický zoom, motorický 
objektiv. Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. 
Snímková rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 
1920 x1080. Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší 
pozici objektivu min. 60°. Napájení PoE. API pro integraci.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

2 VD02 Držák kamery PTZ 0
Držák pro upevnění PTZ kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

3 VD03 IP kamera fixní 0

IP kamera s varifokálním objektivem f = max. 4 - min. 10 mm. 
Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. Snímková 
rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 1920 x1080. 
Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší pozici objektivu 
min. 85°. Napájení PoE.  API pro integraci.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

4 VD04 Držák kamery fixní 0
Držák pro upevnění fixní kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

5 VD09 Enkodér 0

H.264 video Enkodér, vstup HDMI. Podpora H.264, H.265, 
RTSP, NDI|HXv2, HTTP. Podpora rozlišení min. 
1920x1080P@50/60Hz; 1920x1080I@50/60Hz; 
1280x720P@50/60Hz. Stream min. 1080p@25fps. HDMI in, 
HDMI loop, 1Gbps ethernet.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

6 AU01 Stropní mikrofon 0

Kondenzátorový mikrofon s ohebným držákem pro stropní 
instalaci, kardioidní charakteristika, napájení po signálovém 
kabelu 18 – 52 V phantom. Frekvenční odezva max. 100Hz - 
min.10kHz, bílá barva,.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

7 AU03
Stropní reproduktorová 
soustava

0

Dvoupásmová aktivní podhledová reprosoustava, Dante 
připojení, napájení PoE/PoE+, parametry min. 90dB SPL,  
frekvenční rozsah max. 140Hz– min. 16kHz, 140° pokrytí / 1 
kHz, rozměry max. 340x110 (průměr x výška) mm, bílé 
provedení, vč. montážního příslušenství pro uchacení do 
rastrového podhledu.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

8 AU10
Anténa bezdrátových 
mikrofonů

0
Externí směrová anténa se ziskem min. 4 dB,  max. 520 - min. 
570 MHz, výstup BNC, 50 ohm.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

9 AU11 Držák antény 0
Držák pro upevnění externí antény bezdrátových mikrofonů, 
včetně kloubu na nastavení antény.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

10 AU18
Anténa systému 
odposlechu

0
Anténa pro bezdráový systém odposlechu - všesměrová bez 
zesílení.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

11 AU19 Držák antény 0 Držák pro upevnění externí antény systému odposlechu. ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

CENA CELKEM BEZ DPH: -  Kč              

14/32



pořadové 
číslo

kód v 
projektu

název - popis referenční typové 
označení

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a 
uživatelské standardy

m
ě
rn

á 
je

dn
ot

ka

po
če

t m
ě
r.

 
je

dn
ot

ek cena za jednotku 
bez DPH

jednotková cena po 
slevě bez DPH

cena celkem bez DPH

D104 - Chodba

1 VD01 IP kamera PTZ 0

IP PTZ kamera. Minimálně 10x optický zoom, motorický 
objektiv. Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. 
Snímková rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 
1920 x1080. Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší 
pozici objektivu min. 60°. Napájení PoE. API pro integraci.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

2 VD02 Držák kamery PTZ 0
Držák pro upevnění PTZ kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

3 VD05
IP kamera diskrétní (pro 
sanitku)

0

IP kamera s varifokálním objektivem f = max. 3 - min. 6 mm. 
Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. Snímková 
rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 1920 x1080. 
Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší pozici objektivu 
min. 95°. Napájení PoE. Max. rozměry dome senzoru 
vzhledem k umístění v prostoru sanitky: průměr 100 mm, výška 
100 mm. API pro integraci.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

4 VD09 Enkodér 0

H.264 video Enkodér, vstup HDMI. Podpora H.264, H.265, 
RTSP, NDI|HXv2, HTTP. Podpora rozlišení min. 
1920x1080P@50/60Hz; 1920x1080I@50/60Hz; 
1280x720P@50/60Hz. Stream min. 1080p@25fps. HDMI in, 
HDMI loop, 1Gbps ethernet.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

5 AU01 Stropní mikrofon 0

Kondenzátorový mikrofon s ohebným držákem pro stropní 
instalaci, kardioidní charakteristika, napájení po signálovém 
kabelu 18 – 52 V phantom. Frekvenční odezva max. 100Hz - 
min.10kHz, bílá barva,.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

6 AU03
Stropní reproduktorová 
soustava

0

Dvoupásmová aktivní podhledová reprosoustava, Dante 
připojení, napájení PoE/PoE+, parametry min. 90dB SPL,  
frekvenční rozsah max. 140Hz– min. 16kHz, 140° pokrytí / 1 
kHz, rozměry max. 340x110 (průměr x výška) mm, bílé 
provedení, vč. montážního příslušenství pro uchacení do 
rastrového podhledu.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

7 AU10
Anténa bezdrátových 
mikrofonů

0
Externí směrová anténa se ziskem min. 4 dB,  max. 520 - min. 
570 MHz, výstup BNC, 50 ohm.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

8 AU11 Držák antény 0
Držák pro upevnění externí antény bezdrátových mikrofonů, 
včetně kloubu na nastavení antény.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

9 AU26 Stropní mikrofon 0
Kondenzátorový mikrofon s ohebným držákem pro stropní 
instalaci, kardioidní charakteristika, max. 100Hz - min.10kHz, 
bílá barva, pro stropní montáž

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

10 AU27 Koncový zesilovač 0
Koncový zesilovač v miniaturním provedení pro instalaci do 
sanitky. Min. 20W (RMS), pasivní chlazení. Max. rozměry 
120x50x180 mm. Včetně zdroje.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

11 AU28 Reprosoustava do sanitky 0

Reprosoustava do sanitky, min. 10W @ 8Ohm, citlivost min. 95 
dB frekvenční rozsah max. 120Hz - min. 15kHz. Maximální 
rozměry - průměr (nebo  šxv) 210 mm, hloubka 100 mm. 
Možnost přisazené instalace.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

12 AU35 Dante převodník 0
Dante převodník, 2x XLR line/mic vstup, phantom napájení pro 
mic vstup, 2x XLR výstup, Dante RJ45.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

CENA CELKEM BEZ DPH: -  Kč              

15/32



pořadové 
číslo

kód v 
projektu

název - popis referenční typové 
označení

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a 
uživatelské standardy

m
ě
rn

á 
je

dn
ot

ka

po
če

t m
ě
r.

 
je

dn
ot

ek cena za jednotku 
bez DPH

jednotková cena po 
slevě bez DPH

cena celkem bez DPH

D105 - ARO, JIP

1 VD01 IP kamera PTZ 0

IP PTZ kamera. Minimálně 10x optický zoom, motorický 
objektiv. Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. 
Snímková rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 
1920 x1080. Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší 
pozici objektivu min. 60°. Napájení PoE. API pro integraci.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

2 VD02 Držák kamery PTZ 0
Držák pro upevnění PTZ kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

3 VD03 IP kamera fixní 0

IP kamera s varifokálním objektivem f = max. 4 - min. 10 mm. 
Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. Snímková 
rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 1920 x1080. 
Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší pozici objektivu 
min. 85°. Napájení PoE.  API pro integraci.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

4 VD04 Držák kamery fixní 0
Držák pro upevnění fixní kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

5 VD09 Enkodér 0

H.264 video Enkodér, vstup HDMI. Podpora H.264, H.265, 
RTSP, NDI|HXv2, HTTP. Podpora rozlišení min. 
1920x1080P@50/60Hz; 1920x1080I@50/60Hz; 
1280x720P@50/60Hz. Stream min. 1080p@25fps. HDMI in, 
HDMI loop, 1Gbps ethernet.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

6 AU01 Stropní mikrofon 0

Kondenzátorový mikrofon s ohebným držákem pro stropní 
instalaci, kardioidní charakteristika, napájení po signálovém 
kabelu 18 – 52 V phantom. Frekvenční odezva max. 100Hz - 
min.10kHz, bílá barva,.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

7 AU03
Stropní reproduktorová 
soustava

0

Dvoupásmová aktivní podhledová reprosoustava, Dante 
připojení, napájení PoE/PoE+, parametry min. 90dB SPL,  
frekvenční rozsah max. 140Hz– min. 16kHz, 140° pokrytí / 1 
kHz, rozměry max. 340x110 (průměr x výška) mm, bílé 
provedení, vč. montážního příslušenství pro uchacení do 
rastrového podhledu.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

8 AU10
Anténa bezdrátových 
mikrofonů

0
Externí směrová anténa se ziskem min. 4 dB,  max. 520 - min. 
570 MHz, výstup BNC, 50 ohm.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

9 AU11 Držák antény 0
Držák pro upevnění externí antény bezdrátových mikrofonů, 
včetně kloubu na nastavení antény.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

10 AU18
Anténa systému 
odposlechu

0
Anténa pro bezdráový systém odposlechu - všesměrová bez 
zesílení.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

11 AU19 Držák antény 0 Držák pro upevnění externí antény systému odposlechu. ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

CENA CELKEM BEZ DPH: -  Kč              

16/32



pořadové 
číslo

kód v 
projektu

název - popis referenční typové 
označení

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a 
uživatelské standardy

m
ě
rn

á 
je

dn
ot

ka

po
če

t m
ě
r.

 
je

dn
ot

ek cena za jednotku 
bez DPH

jednotková cena po 
slevě bez DPH

cena celkem bez DPH

D106 - Lůžko JIP

1 VD01 IP kamera PTZ 0

IP PTZ kamera. Minimálně 10x optický zoom, motorický 
objektiv. Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. 
Snímková rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 
1920 x1080. Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší 
pozici objektivu min. 60°. Napájení PoE. API pro integraci.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

2 VD02 Držák kamery PTZ 0
Držák pro upevnění PTZ kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

3 VD03 IP kamera fixní 0

IP kamera s varifokálním objektivem f = max. 4 - min. 10 mm. 
Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. Snímková 
rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 1920 x1080. 
Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší pozici objektivu 
min. 85°. Napájení PoE.  API pro integraci.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

4 VD04 Držák kamery fixní 0
Držák pro upevnění fixní kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

5 VD09 Enkodér 0

H.264 video Enkodér, vstup HDMI. Podpora H.264, H.265, 
RTSP, NDI|HXv2, HTTP. Podpora rozlišení min. 
1920x1080P@50/60Hz; 1920x1080I@50/60Hz; 
1280x720P@50/60Hz. Stream min. 1080p@25fps. HDMI in, 
HDMI loop, 1Gbps ethernet.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

6 AU01 Stropní mikrofon 0

Kondenzátorový mikrofon s ohebným držákem pro stropní 
instalaci, kardioidní charakteristika, napájení po signálovém 
kabelu 18 – 52 V phantom. Frekvenční odezva max. 100Hz - 
min.10kHz, bílá barva,.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

7 AU03
Stropní reproduktorová 
soustava

0

Dvoupásmová aktivní podhledová reprosoustava, Dante 
připojení, napájení PoE/PoE+, parametry min. 90dB SPL,  
frekvenční rozsah max. 140Hz– min. 16kHz, 140° pokrytí / 1 
kHz, rozměry max. 340x110 (průměr x výška) mm, bílé 
provedení, vč. montážního příslušenství pro uchacení do 
rastrového podhledu.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

8 AU10
Anténa bezdrátových 
mikrofonů

0
Externí směrová anténa se ziskem min. 4 dB,  max. 520 - min. 
570 MHz, výstup BNC, 50 ohm.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

9 AU11 Držák antény 0
Držák pro upevnění externí antény bezdrátových mikrofonů, 
včetně kloubu na nastavení antény.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

CENA CELKEM BEZ DPH: -  Kč              

17/32



pořadové 
číslo

kód v 
projektu

název - popis referenční typové 
označení

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a 
uživatelské standardy

m
ě
rn

á 
je

dn
ot

ka

po
če

t m
ě
r.

 
je

dn
ot

ek cena za jednotku 
bez DPH

jednotková cena po 
slevě bez DPH

cena celkem bez DPH

D108 - Čekárna

1 VD16 LCD displej 55" 0
LCD displej, úhlopříčka 55”, DirectLED podsvícení, rozlišení 
3840 x 2160, jas min. 400cd/m2, určený pro provoz min. 16/7, 
vstup min. 2x HDMI, řízení RS232, LAN.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

2 VD17 Držák displeje 55" 0

Nástěnný držák pro displej úhlopříčky 55".  Min. nosnost 50 kg.
Možnost horizontálního posunu po instalaci min. +/- 100 mm 
doleva a doprava. 
Možnost doladění výšky a vodováhy po instalaci na stěnu 
pomocí nastavovacích šroubů.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

3 VD24 Multimediální přehrávač 0

Multimediální přehrávač podporující zobrazení 4K obrazu, 
možnost vytvoření více zónového obsahu s videem, obrázky, 
RSSFeed či HTML, podpora 4K@60Hz na výstupu HDMI, 
formáty zobrazení min. H.265, H.264, MPEG-2, MPEG-1, 
.mp4, BMP, JPEG, PNG, MP3, AAC,  WAV (průchozí AC3), 
podpora HTML5, uložiště dat min. 32GB , součástí dodávky 
SW pro správu obsahu včetně vzdálené zprávy v lokální sítí, 
min. HDMI 2.0a výstup, GigabitEthernet, řízení RS232 pro 
ovládání zobrazovače. Provedení bez otočných součásti a s 
pasivním chlazením.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

CENA CELKEM BEZ DPH: -  Kč              

18/32



pořadové 
číslo

kód v 
projektu

název - popis referenční typové 
označení

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a 
uživatelské standardy

m
ě
rn

á 
je

dn
ot

ka

po
če

t m
ě
r.

 
je

dn
ot

ek cena za jednotku 
bez DPH

jednotková cena po 
slevě bez DPH

cena celkem bez DPH

E112 - Chirurgický sál, traumatologie

1 VD01 IP kamera PTZ 0

IP PTZ kamera. Minimálně 10x optický zoom, motorický 
objektiv. Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. 
Snímková rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 
1920 x1080. Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší 
pozici objektivu min. 60°. Napájení PoE. API pro integraci.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

2 VD02 Držák kamery PTZ 0
Držák pro upevnění PTZ kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

3 VD03 IP kamera fixní 0

IP kamera s varifokálním objektivem f = max. 4 - min. 10 mm. 
Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. Snímková 
rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 1920 x1080. 
Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší pozici objektivu 
min. 85°. Napájení PoE.  API pro integraci.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

4 VD04 Držák kamery fixní 0
Držák pro upevnění fixní kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

5 VD09 Enkodér 0

H.264 video Enkodér, vstup HDMI. Podpora H.264, H.265, 
RTSP, NDI|HXv2, HTTP. Podpora rozlišení min. 
1920x1080P@50/60Hz; 1920x1080I@50/60Hz; 
1280x720P@50/60Hz. Stream min. 1080p@25fps. HDMI in, 
HDMI loop, 1Gbps ethernet.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

6 VD13 Převodník SDI na HDMI 0
Převodník SDI na HDMI, min. podpora formátů: 
1080p60/50/30/25, 1080i60/50,720p/60/50, NTSC, PAL. 
Včetně napájecího adaptéru.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

7 AU01 Stropní mikrofon 0

Kondenzátorový mikrofon s ohebným držákem pro stropní 
instalaci, kardioidní charakteristika, napájení po signálovém 
kabelu 18 – 52 V phantom. Frekvenční odezva max. 100Hz - 
min.10kHz, bílá barva,.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

8 AU03
Stropní reproduktorová 
soustava

0

Dvoupásmová aktivní podhledová reprosoustava, Dante 
připojení, napájení PoE/PoE+, parametry min. 90dB SPL,  
frekvenční rozsah max. 140Hz– min. 16kHz, 140° pokrytí / 1 
kHz, rozměry max. 340x110 (průměr x výška) mm, bílé 
provedení, vč. montážního příslušenství pro uchacení do 
rastrového podhledu.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

9 AU10
Anténa bezdrátových 
mikrofonů

0
Externí směrová anténa se ziskem min. 4 dB,  max. 520 - min. 
570 MHz, výstup BNC, 50 ohm.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

10 AU11 Držák antény 0
Držák pro upevnění externí antény bezdrátových mikrofonů, 
včetně kloubu na nastavení antény.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

11 AU18
Anténa systému 
odposlechu

0
Anténa pro bezdráový systém odposlechu - všesměrová bez 
zesílení.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

12 AU19 Držák antény 0 Držák pro upevnění externí antény systému odposlechu. ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

CENA CELKEM BEZ DPH: -  Kč              

19/32



pořadové 
číslo

kód v 
projektu

název - popis referenční typové 
označení

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a 
uživatelské standardy

m
ě
rn

á 
je

dn
ot

ka

po
če

t m
ě
r.

 
je

dn
ot

ek cena za jednotku 
bez DPH

jednotková cena po 
slevě bez DPH

cena celkem bez DPH

C206 - Seminární místnost (debriefing)

1 VD14 LCD displej 75" 0

LCD displej dotykový, úhlopříčka 75”, DirectLED podsvícení, 
rozlišení 3840 x 2160, jas min. 350cd/m2, vstup min. 2x HDMI, 
řízení RS232, LAN. Multitouch min. 10 dotyků a 2 barvy pera. 
Funkce White Board, možnost bezdrátové prezentace.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

2 VD15 Držák displeje 75" 0

Nástěnný držák pro displej úhlopříčky 75".  Min. nosnost 80 kg.
Možnost horizontálního posunu po instalaci min. +/- 100 mm 
doleva a doprava. 
Možnost doladění výšky a vodováhy po instalaci na stěnu 
pomocí nastavovacích šroubů.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

3 VD12 HDMI maticový přepínač 0
HDMI maticový přepínač min. 2x2. Podpora standardů min. 
HDMI 1.4 HDCP 1.4. Vestavěný audio de-embeder. Audio 
výstup. EDID management. Řízení RS 232

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

4 VD09 Enkodér 0

H.264 video Enkodér, vstup HDMI. Podpora H.264, H.265, 
RTSP, NDI|HXv2, HTTP. Podpora rozlišení min. 
1920x1080P@50/60Hz; 1920x1080I@50/60Hz; 
1280x720P@50/60Hz. Stream min. 1080p@25fps. HDMI in, 
HDMI loop, 1Gbps ethernet.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

5 VD10 Dekodér 0

H.264 video Dekodér, vstup HDMI. Podpora H.264, H.265, 
RTSP, NDI|HXv2, HTTP. Podpora rozlišení min. 
1920x1080P@50/60Hz; 1920x1080I@50/60Hz; 
1280x720P@50/60Hz. Stream min. 1080p@25fps. HDMI out, 
1Gbps ethernet. API pro integraci, možnost ovládání řídícím 
systémem.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

6 PC01 PC pro Simulační systém 0

PC - case desktop mini, výkon CPU min. 10 000 bodu dle 
nezávislého testu, operační paměť min. 8GB DDR4, SSD disk 
s kapacitou  min. 128 GB, Gbit síťová karta,  min. 1x video 
výstup HDMI a 1x DisplayPort nebo HDMI, operační systém s 
podporu AD (domény), miniaturní rozměry pro instalaci k 
projektoru nebo za LCD displej - max. 200x200x45 mm. 
Servisní služba u zákazníka s odezvou do následujícího 
pracovního dne od nahlášení servisní události.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

7 AU36 Reprosoustava stropní 0
Stropní reprosoustava, min. parametry: 6W / 70_100V, max.65 
Hz - min.16 kHz, (1W / 1m) min. 90 dB SPL, 120° pokrytí.

ks 6 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

8 AU29 Koncový zesilovač 0
Koncový zesilovač, min. parametry:  výkon 2x 40W / 10V, 
individuální nastavení výšek a basů pro výstup, sleep mode. 
Pasivní chlazení. Velikost max. 1/RU.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

9 IK01 Přípojné místo do stolu 0
Přípojné místo do stolu s vytahovacími kabely. Obsahuje 1x 
zásuvku 230VAC, 2x nabíjecí USB, 1x kabel HDMI kabel, 1x 
kabel RJ45 CAT6 (LAN).

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

10 RS01 Kontrolér řídicího systému 0
Kontrolér řídicího systému. Technické parametry kontroléru: 
min.  6x RS232, 1x LAN, vestavěný webový server. 

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

11 RS03 Dotykový panel 0

Dotykový panel stolní drátový. Technické parametry panelu: 
úhlopříčka min. 7", rozlišení min. 1280x800, 32-bitové barvy, 
kapacitní dotykový IPS displej, IP komunikace, napájení přes 
PoE, pevný stolní stojan s náklonem.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

CENA CELKEM BEZ DPH: -  Kč              

20/32



pořadové 
číslo

kód v 
projektu

název - popis referenční typové 
označení

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a 
uživatelské standardy

m
ě
rn

á 
je

dn
ot

ka

po
če

t m
ě
r.

 
je

dn
ot

ek cena za jednotku 
bez DPH

jednotková cena po 
slevě bez DPH

cena celkem bez DPH

C207 - Pracovna techniků

1 PC04
PC pro řídicí pracoviště 
simulačního sytému

0

PC - case desktop, výkon CPU min. 10000 bodu dle 
nezávislého testu, operační paměť min. 16GB DDR4, SSD disk 
s kapacitou  min. 256GB, Gbit síťová karta, Bluetooth 5.0, min. 
1x video výstup HDMI a 1x DisplayPort, USB Type-C, USB 3.2, 
M.2 PCIe x1-2230, klávesnice a myš, operační systém s 
podporu AD (domény), servisní služba u zákazníka s odezvou 
do následujícího pracovního dne od nahlášení servisní události

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

2 PC02

Monitor pro řídicí 
pracoviště simulačního 
sytému

0

LCD displej. VA nebo IPS panel, úhlopříčka min. 37", max. 49",  
rozlišení min. 3840 x1080 obr. bodů, jas min. 300/cdm2, 
pozorovací úhly min. 170° vodorovně i svisle. Poměr stran 32:9 
nebo 32:10. Vstup min. 1x DisplayPort, 1x HDMI, 1x USB-C.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

3 PC03
Tablet pro simulaci a 
debriefing

0
Tablet úhlopříčka min. 10", rozlišení min. 1920 x 1080, RAM 
min. 8GB, úložiště min. 128 GB, USB-C. Operační systém 
kompatibilní se simulačním SW. 

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

4 AU22 Stolní reprosoustava 0
Stolní aktivní reprosoustava pro řídicí pracoviště simulačního 
systému. 2-pásmová  dvoukanálová reprosoustava, ovladač 
hlasitosti.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

5 AU23 Sluchátkový zesilovač 0
Sluchátkový zesilovač. Min 2x audio vstup, 3x výstup (z toho 1x 
rezerva pro další sluchátka). Nastavení individuální hlasitosti 
pro výstup.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

6 AU24 Stolní mikrofon 0 Dynamický dvoukanálový stolní mikrofon s tlačítkem pro hovor. ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

7 AU25 Sluchátka 0
Profesionální uzavřená dynamická sluchátka, kabel min. 1m / 
kroucený

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

8 AU08
Dvojitá nabíječka se 
zdrojem

0

Systémová dvojitá nabíječka, pro dva akumulátory, nebo pro 
kapesní vysílače bezdrátových mikrofonů bez nutnosti 
vyndávání akumulátorů. Včetně napájecího zdroje a 2ks 
originálních akumulátorů.

ks 3 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

9 AU14
Bezdrátový systém 
odposlechu

0

Bezdrátový systém odposlechu umožňující vysílání do dvou 
přijímačů na jednom kanálu. Sestava obsahuje vysílač s 
uchycením do 19" racku, 2x kapesní přijímač, 2x sluchátka do 
uší.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

10 AU15 Akumulátor pro přijímač 0
Systémový Li-ion akumulátor pro přijímač bezdrátového 
systému odposlechu.

ks 4 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

11 AU16
Dvojitá nabíječka bez 
zdroje

0
Systémová dvojitá nabíječka, pro dva akumulátory, nebo pro 
kapesní přijímače systému odposlechu bez nutnosti vyndávání 
akumulátorů. Spojení min. dvou nabíječek dohromady.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

12 AU17 Zdroj pro nabíječku 0
Napájecí adapter pro dvojitou nabíječku přijímačů systému 
odposlechu. Napájení min. 2 spojených nabíječek.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

13 AU35 Dante převodník 0
Dante převodník, 2x XLR line/mic vstup, phantom napájení pro 
mic vstup, 2x XLR výstup, Dante RJ45.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

14 SS01
Simulační systém - SW 
řízení a nahrávání 

0

Software pro řízení a nahrávání simulací  - licence na 1 řídicí 
PC, obsahující: 4x licence pro video stream (kamera, enkodér), 
2x licence mikrofonního vstupu, 1x licence SW pro debriefing 
PC, 1x licence pro debriefing tablet, 1x licence SW pro media 
PC. Včetně dvouleté podpory, údržby a aktualizací pro veškerý 
SW Simulačního systému. Specifikace dle technické zprávy. 

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

15 SS04
Simulační systém - SW 
licence pro videostream

0 Licence SW pro další video stream (kamera, enkodér). ks 28 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

16 SS05
Simulační systém - SW 
licence pro mikrofon

0 Licence SW pro další mikrofonní vstup. ks 13 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

CENA CELKEM BEZ DPH: -  Kč              

21/32



pořadové 
číslo

kód v 
projektu

název - popis referenční typové 
označení

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a 
uživatelské standardy

m
ě
rn

á 
je

dn
ot

ka

po
če

t m
ě
r.

 
je

dn
ot

ek cena za jednotku 
bez DPH

jednotková cena po 
slevě bez DPH

cena celkem bez DPH

D201 - Porodnické, neonatologie

1 VD01 IP kamera PTZ 0

IP PTZ kamera. Minimálně 10x optický zoom, motorický 
objektiv. Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. 
Snímková rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 
1920 x1080. Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší 
pozici objektivu min. 60°. Napájení PoE. API pro integraci.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

2 VD02 Držák kamery PTZ 0
Držák pro upevnění PTZ kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

3 VD03 IP kamera fixní 0

IP kamera s varifokálním objektivem f = max. 4 - min. 10 mm. 
Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. Snímková 
rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 1920 x1080. 
Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší pozici objektivu 
min. 85°. Napájení PoE.  API pro integraci.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

4 VD04 Držák kamery fixní 0
Držák pro upevnění fixní kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

5 VD09 Enkodér 0

H.264 video Enkodér, vstup HDMI. Podpora H.264, H.265, 
RTSP, NDI|HXv2, HTTP. Podpora rozlišení min. 
1920x1080P@50/60Hz; 1920x1080I@50/60Hz; 
1280x720P@50/60Hz. Stream min. 1080p@25fps. HDMI in, 
HDMI loop, 1Gbps ethernet.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

6 AU01 Stropní mikrofon 0

Kondenzátorový mikrofon s ohebným držákem pro stropní 
instalaci, kardioidní charakteristika, napájení po signálovém 
kabelu 18 – 52 V phantom. Frekvenční odezva max. 100Hz - 
min.10kHz, bílá barva,.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

7 AU03
Stropní reproduktorová 
soustava

0

Dvoupásmová aktivní podhledová reprosoustava, Dante 
připojení, napájení PoE/PoE+, parametry min. 90dB SPL,  
frekvenční rozsah max. 140Hz– min. 16kHz, 140° pokrytí / 1 
kHz, rozměry max. 340x110 (průměr x výška) mm, bílé 
provedení, vč. montážního příslušenství pro uchacení do 
rastrového podhledu.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

8 AU10
Anténa bezdrátových 
mikrofonů

0
Externí směrová anténa se ziskem min. 4 dB,  max. 520 - min. 
570 MHz, výstup BNC, 50 ohm.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

9 AU11 Držák antény 0
Držák pro upevnění externí antény bezdrátových mikrofonů, 
včetně kloubu na nastavení antény.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

10 AU18
Anténa systému 
odposlechu

0
Anténa pro bezdráový systém odposlechu - všesměrová bez 
zesílení.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

11 AU19 Držák antény 0 Držák pro upevnění externí antény systému odposlechu. ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

CENA CELKEM BEZ DPH: -  Kč              

22/32



pořadové 
číslo

kód v 
projektu

název - popis referenční typové 
označení

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a 
uživatelské standardy

m
ě
rn

á 
je

dn
ot

ka

po
če

t m
ě
r.

 
je

dn
ot

ek cena za jednotku 
bez DPH

jednotková cena po 
slevě bez DPH

cena celkem bez DPH

D202 - JIP pediatrie

1 VD01 IP kamera PTZ 0

IP PTZ kamera. Minimálně 10x optický zoom, motorický 
objektiv. Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. 
Snímková rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 
1920 x1080. Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší 
pozici objektivu min. 60°. Napájení PoE. API pro integraci.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

2 VD02 Držák kamery PTZ 0
Držák pro upevnění PTZ kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

3 VD03 IP kamera fixní 0

IP kamera s varifokálním objektivem f = max. 4 - min. 10 mm. 
Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. Snímková 
rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 1920 x1080. 
Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší pozici objektivu 
min. 85°. Napájení PoE.  API pro integraci.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

4 VD04 Držák kamery fixní 0
Držák pro upevnění fixní kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

5 VD09 Enkodér 0

H.264 video Enkodér, vstup HDMI. Podpora H.264, H.265, 
RTSP, NDI|HXv2, HTTP. Podpora rozlišení min. 
1920x1080P@50/60Hz; 1920x1080I@50/60Hz; 
1280x720P@50/60Hz. Stream min. 1080p@25fps. HDMI in, 
HDMI loop, 1Gbps ethernet.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

6 AU01 Stropní mikrofon 0

Kondenzátorový mikrofon s ohebným držákem pro stropní 
instalaci, kardioidní charakteristika, napájení po signálovém 
kabelu 18 – 52 V phantom. Frekvenční odezva max. 100Hz - 
min.10kHz, bílá barva,.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

7 AU03
Stropní reproduktorová 
soustava

0

Dvoupásmová aktivní podhledová reprosoustava, Dante 
připojení, napájení PoE/PoE+, parametry min. 90dB SPL,  
frekvenční rozsah max. 140Hz– min. 16kHz, 140° pokrytí / 1 
kHz, rozměry max. 340x110 (průměr x výška) mm, bílé 
provedení, vč. montážního příslušenství pro uchacení do 
rastrového podhledu.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

8 AU10
Anténa bezdrátových 
mikrofonů

0
Externí směrová anténa se ziskem min. 4 dB,  max. 520 - min. 
570 MHz, výstup BNC, 50 ohm.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

9 AU11 Držák antény 0
Držák pro upevnění externí antény bezdrátových mikrofonů, 
včetně kloubu na nastavení antény.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

10 AU18
Anténa systému 
odposlechu

0
Anténa pro bezdráový systém odposlechu - všesměrová bez 
zesílení.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

11 AU19 Držák antény 0 Držák pro upevnění externí antény systému odposlechu. ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

CENA CELKEM BEZ DPH: -  Kč              

23/32



pořadové 
číslo

kód v 
projektu

název - popis referenční typové 
označení

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a 
uživatelské standardy

m
ě
rn

á 
je

dn
ot

ka

po
če

t m
ě
r.

 
je

dn
ot

ek cena za jednotku 
bez DPH

jednotková cena po 
slevě bez DPH

cena celkem bez DPH

D203 - Endoskopický sálek

1 VD01 IP kamera PTZ 0

IP PTZ kamera. Minimálně 10x optický zoom, motorický 
objektiv. Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. 
Snímková rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 
1920 x1080. Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší 
pozici objektivu min. 60°. Napájení PoE. API pro integraci.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

2 VD02 Držák kamery PTZ 0
Držák pro upevnění PTZ kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

3 VD03 IP kamera fixní 0

IP kamera s varifokálním objektivem f = max. 4 - min. 10 mm. 
Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. Snímková 
rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 1920 x1080. 
Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší pozici objektivu 
min. 85°. Napájení PoE.  API pro integraci.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

4 VD04 Držák kamery fixní 0
Držák pro upevnění fixní kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

5 VD13 Převodník SDI na HDMI 0
Převodník SDI na HDMI, min. podpora formátů: 
1080p60/50/30/25, 1080i60/50,720p/60/50, NTSC, PAL. 
Včetně napájecího adaptéru.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

6 VD09 Enkodér 0

H.264 video Enkodér, vstup HDMI. Podpora H.264, H.265, 
RTSP, NDI|HXv2, HTTP. Podpora rozlišení min. 
1920x1080P@50/60Hz; 1920x1080I@50/60Hz; 
1280x720P@50/60Hz. Stream min. 1080p@25fps. HDMI in, 
HDMI loop, 1Gbps ethernet.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

7 VD10 Dekodér 0

H.264 video Dekodér, vstup HDMI. Podpora H.264, H.265, 
RTSP, NDI|HXv2, HTTP. Podpora rozlišení min. 
1920x1080P@50/60Hz; 1920x1080I@50/60Hz; 
1280x720P@50/60Hz. Stream min. 1080p@25fps. HDMI out, 
1Gbps ethernet. API pro integraci, možnost ovládání řídícím 
systémem.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

8 VD16 LCD displej 55" 0
LCD displej, úhlopříčka 55”, DirectLED podsvícení, rozlišení 
3840 x 2160, jas min. 400cd/m2, určený pro provoz min. 16/7, 
vstup min. 2x HDMI, řízení RS232, LAN.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

9 VD17 Držák displeje 55" 0

Nástěnný držák pro displej úhlopříčky 55".  Min. nosnost 50 kg.
Možnost horizontálního posunu po instalaci min. +/- 100 mm 
doleva a doprava. 
Možnost doladění výšky a vodováhy po instalaci na stěnu 
pomocí nastavovacích šroubů.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

10 PC01 PC pro Simulační systém 0

PC - case desktop mini, výkon CPU min. 10 000 bodu dle 
nezávislého testu, operační paměť min. 8GB DDR4, SSD disk 
s kapacitou  min. 128 GB, Gbit síťová karta,  min. 1x video 
výstup HDMI a 1x DisplayPort nebo HDMI, operační systém s 
podporu AD (domény), miniaturní rozměry pro instalaci k 
projektoru nebo za LCD displej - max. 200x200x45 mm. 
Servisní služba u zákazníka s odezvou do následujícího 
pracovního dne od nahlášení servisní události.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

11 AU01 Stropní mikrofon 0

Kondenzátorový mikrofon s ohebným držákem pro stropní 
instalaci, kardioidní charakteristika, napájení po signálovém 
kabelu 18 – 52 V phantom. Frekvenční odezva max. 100Hz - 
min.10kHz, bílá barva,.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

12 AU03
Stropní reproduktorová 
soustava

0

Dvoupásmová aktivní podhledová reprosoustava, Dante 
připojení, napájení PoE/PoE+, parametry min. 90dB SPL,  
frekvenční rozsah max. 140Hz– min. 16kHz, 140° pokrytí / 1 
kHz, rozměry max. 340x110 (průměr x výška) mm, bílé 
provedení, vč. montážního příslušenství pro uchacení do 
rastrového podhledu.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

13 AU10
Anténa bezdrátových 
mikrofonů

0
Externí směrová anténa se ziskem min. 4 dB,  max. 520 - min. 
570 MHz, výstup BNC, 50 ohm.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

14 AU11 Držák antény 0
Držák pro upevnění externí antény bezdrátových mikrofonů, 
včetně kloubu na nastavení antény.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

15 AU18
Anténa systému 
odposlechu

0
Anténa pro bezdráový systém odposlechu - všesměrová bez 
zesílení.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

16 AU19 Držák antény 0 Držák pro upevnění externí antény systému odposlechu. ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

CENA CELKEM BEZ DPH: -  Kč              

24/32



pořadové 
číslo

kód v 
projektu

název - popis referenční typové 
označení

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a 
uživatelské standardy

m
ě
rn

á 
je

dn
ot

ka

po
če

t m
ě
r.

 
je

dn
ot

ek cena za jednotku 
bez DPH

jednotková cena po 
slevě bez DPH

cena celkem bez DPH

D204 - Nemocniční pokoj

1 VD01 IP kamera PTZ 0

IP PTZ kamera. Minimálně 10x optický zoom, motorický 
objektiv. Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. 
Snímková rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 
1920 x1080. Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší 
pozici objektivu min. 60°. Napájení PoE. API pro integraci.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

2 VD02 Držák kamery PTZ 0
Držák pro upevnění PTZ kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

3 VD03 IP kamera fixní 0

IP kamera s varifokálním objektivem f = max. 4 - min. 10 mm. 
Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. Snímková 
rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 1920 x1080. 
Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší pozici objektivu 
min. 85°. Napájení PoE.  API pro integraci.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

4 VD04 Držák kamery fixní 0
Držák pro upevnění fixní kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

5 VD09 Enkodér 0

H.264 video Enkodér, vstup HDMI. Podpora H.264, H.265, 
RTSP, NDI|HXv2, HTTP. Podpora rozlišení min. 
1920x1080P@50/60Hz; 1920x1080I@50/60Hz; 
1280x720P@50/60Hz. Stream min. 1080p@25fps. HDMI in, 
HDMI loop, 1Gbps ethernet.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

6 AU01 Stropní mikrofon 0

Kondenzátorový mikrofon s ohebným držákem pro stropní 
instalaci, kardioidní charakteristika, napájení po signálovém 
kabelu 18 – 52 V phantom. Frekvenční odezva max. 100Hz - 
min.10kHz, bílá barva,.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

7 AU03
Stropní reproduktorová 
soustava

0

Dvoupásmová aktivní podhledová reprosoustava, Dante 
připojení, napájení PoE/PoE+, parametry min. 90dB SPL,  
frekvenční rozsah max. 140Hz– min. 16kHz, 140° pokrytí / 1 
kHz, rozměry max. 340x110 (průměr x výška) mm, bílé 
provedení, vč. montážního příslušenství pro uchacení do 
rastrového podhledu.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

8 AU10
Anténa bezdrátových 
mikrofonů

0
Externí směrová anténa se ziskem min. 4 dB,  max. 520 - min. 
570 MHz, výstup BNC, 50 ohm.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

9 AU11 Držák antény 0
Držák pro upevnění externí antény bezdrátových mikrofonů, 
včetně kloubu na nastavení antény.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

10 AU18
Anténa systému 
odposlechu

0
Anténa pro bezdráový systém odposlechu - všesměrová bez 
zesílení.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

11 AU19 Držák antény 0 Držák pro upevnění externí antény systému odposlechu. ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

CENA CELKEM BEZ DPH: -  Kč              

25/32



pořadové 
číslo

kód v 
projektu

název - popis referenční typové 
označení

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a 
uživatelské standardy

m
ě
rn

á 
je

dn
ot

ka

po
če

t m
ě
r.

 
je

dn
ot

ek cena za jednotku 
bez DPH

jednotková cena po 
slevě bez DPH

cena celkem bez DPH

D206 - Chirurgické simulační středisko (debriefing)

1 VD14 LCD displej 75" 0

LCD displej dotykový, úhlopříčka 75”, DirectLED podsvícení, 
rozlišení 3840 x 2160, jas min. 350cd/m2, vstup min. 2x HDMI, 
řízení RS232, LAN. Multitouch min. 10 dotyků a 2 barvy pera. 
Funkce White Board, možnost bezdrátové prezentace.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

2 VD15 Držák displeje 75" 0

Nástěnný držák pro displej úhlopříčky 75".  Min. nosnost 80 kg.
Možnost horizontálního posunu po instalaci min. +/- 100 mm 
doleva a doprava. 
Možnost doladění výšky a vodováhy po instalaci na stěnu 
pomocí nastavovacích šroubů.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

3 VD12 HDMI maticový přepínač 0
HDMI maticový přepínač min. 2x2. Podpora standardů min. 
HDMI 1.4 HDCP 1.4. Vestavěný audio de-embeder. Audio 
výstup. EDID management. Řízení RS 232

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

4 VD09 Enkodér 0

H.264 video Enkodér, vstup HDMI. Podpora H.264, H.265, 
RTSP, NDI|HXv2, HTTP. Podpora rozlišení min. 
1920x1080P@50/60Hz; 1920x1080I@50/60Hz; 
1280x720P@50/60Hz. Stream min. 1080p@25fps. HDMI in, 
HDMI loop, 1Gbps ethernet.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

5 VD10 Dekodér 0

H.264 video Dekodér, vstup HDMI. Podpora H.264, H.265, 
RTSP, NDI|HXv2, HTTP. Podpora rozlišení min. 
1920x1080P@50/60Hz; 1920x1080I@50/60Hz; 
1280x720P@50/60Hz. Stream min. 1080p@25fps. HDMI out, 
1Gbps ethernet. API pro integraci, možnost ovládání řídícím 
systémem.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

6 PC01 PC pro Simulační systém 0

PC - case desktop mini, výkon CPU min. 10 000 bodu dle 
nezávislého testu, operační paměť min. 8GB DDR4, SSD disk 
s kapacitou  min. 128 GB, Gbit síťová karta,  min. 1x video 
výstup HDMI a 1x DisplayPort nebo HDMI, operační systém s 
podporu AD (domény), miniaturní rozměry pro instalaci k 
projektoru nebo za LCD displej - max. 200x200x45 mm. 
Servisní služba u zákazníka s odezvou do následujícího 
pracovního dne od nahlášení servisní události.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

7 AU21
Reprosoustava - 
Soundbar

0

Aktivní instalační reprosoustava pod zobrazovač min. 
parametry: 4x 2" + 2x 0,5", stereo, 2x 20W, SPL min. 82 dB, 
max. 60Hz - min. 16 kHz, stereo vstup, Auto standby, černá 
barva, vč. držáku na zeď.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

8 IK01 Přípojné místo do stolu 0
Přípojné místo do stolu s vytahovacími kabely. Obsahuje 1x 
zásuvku 230VAC, 2x nabíjecí USB, 1x kabel HDMI kabel, 1x 
kabel RJ45 CAT6 (LAN).

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

9 RS01 Kontrolér řídicího systému 0
Kontrolér řídicího systému. Technické parametry kontroléru: 
min.  6x RS232, 1x LAN, vestavěný webový server. 

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

10 RS03 Dotykový panel 0

Dotykový panel stolní drátový. Technické parametry panelu: 
úhlopříčka min. 7", rozlišení min. 1280x800, 32-bitové barvy, 
kapacitní dotykový IPS displej, IP komunikace, napájení přes 
PoE, pevný stolní stojan s náklonem.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

CENA CELKEM BEZ DPH: -  Kč              

26/32



pořadové 
číslo

kód v 
projektu

název - popis referenční typové 
označení

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a 
uživatelské standardy

m
ě
rn

á 
je

dn
ot

ka

po
če

t m
ě
r.

 
je

dn
ot

ek cena za jednotku 
bez DPH

jednotková cena po 
slevě bez DPH

cena celkem bez DPH

D207 - Miniinvazivní simulační středisko

1 VD01 IP kamera PTZ 0

IP PTZ kamera. Minimálně 10x optický zoom, motorický 
objektiv. Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. 
Snímková rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 
1920 x1080. Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší 
pozici objektivu min. 60°. Napájení PoE. API pro integraci.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

2 VD02 Držák kamery PTZ 0
Držák pro upevnění PTZ kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

3 VD09 Enkodér 0

H.264 video Enkodér, vstup HDMI. Podpora H.264, H.265, 
RTSP, NDI|HXv2, HTTP. Podpora rozlišení min. 
1920x1080P@50/60Hz; 1920x1080I@50/60Hz; 
1280x720P@50/60Hz. Stream min. 1080p@25fps. HDMI in, 
HDMI loop, 1Gbps ethernet.

ks 9 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

4 VD10 Dekodér 0

H.264 video Dekodér, vstup HDMI. Podpora H.264, H.265, 
RTSP, NDI|HXv2, HTTP. Podpora rozlišení min. 
1920x1080P@50/60Hz; 1920x1080I@50/60Hz; 
1280x720P@50/60Hz. Stream min. 1080p@25fps. HDMI out, 
1Gbps ethernet. API pro integraci, možnost ovládání řídícím 
systémem.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

5 VD14 LCD displej 75" 0

LCD displej dotykový, úhlopříčka 75”, DirectLED podsvícení, 
rozlišení 3840 x 2160, jas min. 350cd/m2, vstup min. 2x HDMI, 
řízení RS232, LAN. Multitouch min. 10 dotyků a 2 barvy pera. 
Funkce White Board, možnost bezdrátové prezentace.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

6 VD15 Držák displeje 75" 0

Nástěnný držák pro displej úhlopříčky 75".  Min. nosnost 80 kg.
Možnost horizontálního posunu po instalaci min. +/- 100 mm 
doleva a doprava. 
Možnost doladění výšky a vodováhy po instalaci na stěnu 
pomocí nastavovacích šroubů.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

7 AU01 Stropní mikrofon 0

Kondenzátorový mikrofon s ohebným držákem pro stropní 
instalaci, kardioidní charakteristika, napájení po signálovém 
kabelu 18 – 52 V phantom. Frekvenční odezva max. 100Hz - 
min.10kHz, bílá barva,.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

8 AU21
Reprosoustava - 
Soundbar

0

Aktivní instalační reprosoustava pod zobrazovač min. 
parametry: 4x 2" + 2x 0,5", stereo, 2x 20W, SPL min. 82 dB, 
max. 60Hz - min. 16 kHz, stereo vstup, Auto standby, černá 
barva, vč. držáku na zeď.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

9 PC01 PC pro Simulační systém 0

PC - case desktop mini, výkon CPU min. 10 000 bodu dle 
nezávislého testu, operační paměť min. 8GB DDR4, SSD disk 
s kapacitou  min. 128 GB, Gbit síťová karta,  min. 1x video 
výstup HDMI a 1x DisplayPort nebo HDMI, operační systém s 
podporu AD (domény), miniaturní rozměry pro instalaci k 
projektoru nebo za LCD displej - max. 200x200x45 mm. 
Servisní služba u zákazníka s odezvou do následujícího 
pracovního dne od nahlášení servisní události.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

10 RS03 Dotykový panel 0

Dotykový panel stolní drátový. Technické parametry panelu: 
úhlopříčka min. 7", rozlišení min. 1280x800, 32-bitové barvy, 
kapacitní dotykový IPS displej, IP komunikace, napájení přes 
PoE, pevný stolní stojan s náklonem.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

CENA CELKEM BEZ DPH: -  Kč              

27/32



pořadové 
číslo

kód v 
projektu

název - popis referenční typové 
označení

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a 
uživatelské standardy

m
ě
rn

á 
je

dn
ot

ka

po
če

t m
ě
r.

 
je

dn
ot

ek cena za jednotku 
bez DPH

jednotková cena po 
slevě bez DPH

cena celkem bez DPH

E203 - Ergoterapie

1 VD03 IP kamera fixní 0

IP kamera s varifokálním objektivem f = max. 4 - min. 10 mm. 
Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. Snímková 
rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 1920 x1080. 
Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší pozici objektivu 
min. 85°. Napájení PoE.  API pro integraci.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

2 VD04 Držák kamery fixní 0
Držák pro upevnění fixní kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

3 AU01 Stropní mikrofon 0

Kondenzátorový mikrofon s ohebným držákem pro stropní 
instalaci, kardioidní charakteristika, napájení po signálovém 
kabelu 18 – 52 V phantom. Frekvenční odezva max. 100Hz - 
min.10kHz, bílá barva,.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

CENA CELKEM BEZ DPH: -  Kč              

28/32



pořadové 
číslo

kód v 
projektu

název - popis referenční typové 
označení

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a 
uživatelské standardy

m
ě
rn

á 
je

dn
ot

ka

po
če

t m
ě
r.

 
je

dn
ot

ek cena za jednotku 
bez DPH

jednotková cena po 
slevě bez DPH

cena celkem bez DPH

E205 - Rehabilitace (cvičebna)

1 VD03 IP kamera fixní 0

IP kamera s varifokálním objektivem f = max. 4 - min. 10 mm. 
Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. Snímková 
rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 1920 x1080. 
Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší pozici objektivu 
min. 85°. Napájení PoE.  API pro integraci.

ks 7 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

2 VD04 Držák kamery fixní 0
Držák pro upevnění fixní kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 7 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

3 AU01 Stropní mikrofon 0

Kondenzátorový mikrofon s ohebným držákem pro stropní 
instalaci, kardioidní charakteristika, napájení po signálovém 
kabelu 18 – 52 V phantom. Frekvenční odezva max. 100Hz - 
min.10kHz, bílá barva,.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

4 AU03
Stropní reproduktorová 
soustava

0

Dvoupásmová aktivní podhledová reprosoustava, Dante 
připojení, napájení PoE/PoE+, parametry min. 90dB SPL,  
frekvenční rozsah max. 140Hz– min. 16kHz, 140° pokrytí / 1 
kHz, rozměry max. 340x110 (průměr x výška) mm, bílé 
provedení, vč. montážního příslušenství pro uchacení do 
rastrového podhledu.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

5 AU10
Anténa bezdrátových 
mikrofonů

0
Externí směrová anténa se ziskem min. 4 dB,  max. 520 - min. 
570 MHz, výstup BNC, 50 ohm.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

6 AU11 Držák antény 0
Držák pro upevnění externí antény bezdrátových mikrofonů, 
včetně kloubu na nastavení antény.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

7 AU18
Anténa systému 
odposlechu

0
Anténa pro bezdráový systém odposlechu - všesměrová bez 
zesílení.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

8 AU19 Držák antény 0 Držák pro upevnění externí antény systému odposlechu. ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

CENA CELKEM BEZ DPH: -  Kč              

29/32



pořadové 
číslo

kód v 
projektu

název - popis referenční typové 
označení

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a 
uživatelské standardy

m
ě
rn

á 
je

dn
ot

ka

po
če

t m
ě
r.

 
je

dn
ot

ek cena za jednotku 
bez DPH

jednotková cena po 
slevě bez DPH

cena celkem bez DPH

E208 - Chodba

1 VD01 IP kamera PTZ 0

IP PTZ kamera. Minimálně 10x optický zoom, motorický 
objektiv. Videokomprese min. H.264, MJEPG. HTTPS, SSL. 
Snímková rychlost min. 25 fps @ 1920x1080, rozlišení min. 
1920 x1080. Snímající horizontální úhel objektivu při nejširší 
pozici objektivu min. 60°. Napájení PoE. API pro integraci.

ks 3 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

2 VD02 Držák kamery PTZ 0
Držák pro upevnění PTZ kamery pod strop, volitelná délka tyče 
pro uchycení. Adaptér pro uchycení kamery.

ks 3 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

3 AU10
Anténa bezdrátových 
mikrofonů

0
Externí směrová anténa se ziskem min. 4 dB,  max. 520 - min. 
570 MHz, výstup BNC, 50 ohm.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

4 AU11 Držák antény 0
Držák pro upevnění externí antény bezdrátových mikrofonů, 
včetně kloubu na nastavení antény.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

CENA CELKEM BEZ DPH: -  Kč              

30/32



pořadové 
číslo

kód v 
projektu

název - popis referenční typové 
označení

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a 
uživatelské standardy

m
ě
rn

á 
je

dn
ot

ka

po
če

t m
ě
r.

 
je

dn
ot

ek cena za jednotku 
bez DPH

jednotková cena po 
slevě bez DPH

cena celkem bez DPH

E213 - Server 

1 AU33
Audio DSP server/mixážní 
matice

0

Audio DSP server/mixážní matice s otevřenou architekturou, 
digitální sběrnice, Dante min. 64x64xkanálů. Min. 26 AEC 
procesingú pro stropní mikrofony a 6 VoIP kanálů, 6 VoIP 
kanálů, min. 4x analogový výstup.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

2 AU34
Audio DSP mixážní 
matice

0
Audio DSP mixážní matice s otevřenou architekturou, digitální 
sběrnice, Dante. Min. 12x AEC procesingú pro digitální 
bezdrátové mikrofony

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

3 AU02
Rozhraní Dante pro 
stropní mikrofony

0
Rozhraní Dante pro stropní mikrofony, kompatibilní s použitými 
stropními mikrofony, napájení mikrofonů, PoE.

ks 5 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

4 AU04
Bezdrátový mikrofon - 
přijímač

0

Digitální UHF bezdrátový set - náhlavní  mikrofon s kardioidní 
charakteristikou, min. parametry: frekvenční rozsah max. 80Hz- 
min. 15kHz, UHF přenosné přeladitelné pásmo v rozsahu max. 
520 MHz -  min. 570 MHz, digitální přenos, diverzitní příjem, 
nastavení systému IR nebo Bluetooth, výkon vysílače min. 10 
mW, provoz min. 5 hodin, symetrický výstup, kompatibilní s AA 
bateriemi, vč. mont. úchytů

ks 12 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

5 AU05 Rackový adaptér 0
19" rackový adaptér pro přijímače bezdrátových mikrofonů a 
příslušenství

ks 6 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

6 AU06 Anténní rozbočovač 0
Anténní rozbočovač s minimální konfigurací: 2x 1:4, aktivní, vč. 
napájení přijímačů po ant. kabelu, min. 520  - 570 MHz, 
impedance 50 Ω, napájecí zdroj, výška 1U.

ks 4 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

7 AU12
Pasivní anténní 
slučovač/rozbočovač 

0
Anténní slučovač/rozbočovač pro bezdrátové mikrofony a 
systém odposlechu

ks 18 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

8 AU13
Anténní slučovač pro 
bezdrátové mikrofony

0
Aktivní anténní slučovač 4:1, možnost regulace útlumu na 
každé anténě separátně.

ks 2 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

9 AU20
Anténní slučovač pro 
odposlech

0 Aktivní anténní slučovač pro systém odposlechu. 4:1. ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

10 IK02 Vybavení rozvaděče 0
Vybavení stávajícího 19" rozvaděče - police, montážní 
příslušenství, rozvody 230VAC, rackové úchyty. 

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

11 RS01 Kontrolér řídicího systému 0
Kontrolér řídicího systému. Technické parametry kontroléru: 
min.  6x RS232, 1x LAN, vestavěný webový server. 

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

12 SS07
Simulační systém - server 
SW

0
Software pro řízení a nahrávání simulací - serverová licence 
(jedna licence pro celý systém), včetně dvouleté podpory, 
údržby a aktualizací pro veškerý SW Simulačního systému.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

13 SS09
Simulační systém - HW 
server

0

Server s umístěním do racku - serverové vybavení pro server 
SW simulačního systému. Hardwarové prostředky, specifikace 
a požadavky dle dodávaného software zajišťující plynulý chod 
SW simulačního systému; plná kompatibilita s dodávaným SW 
systémem simulačního systému. Hardware s na OS nezávislou 
hardwarovou vzdálenou konzolí. Záruka na 2 roky s odezvou 
druhý den (24x7) od nahlášení závady.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

14 SS10
Simulační systém - HW 
server nahrávání

0

Server s umístěním do racku - serverové vybavení pro server 
SW simulačního systému a nahrávání. Hardwarové prostředky, 
specifikace a požadavky dle dodávaného software zajišťující 
plynulý chod SW simulačního systému; plná kompatibilita s 
dodávaným SW systémem simulačního systému. Úložiště pro 
nahrávky min.16 TB čisté úložné kapacity chráněné RAID5 s 
minimálně třemi disky. Hardware s na OS nezávislou 
hardwarovou vzdálenou konzolí. Záruka na 2 roky s odezvou 
druhý den (24x7) od nahlášení závady.

ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

15 SS11 Dante akcelerátor 0 Dante akcelerátor pro instalaci do serveru. ks 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

CENA CELKEM BEZ DPH: -  Kč              

31/32



pořadové 
číslo

kód v 
projektu

název - popis referenční typové 
označení

popis - minimální parametry, technické specifikace, technické a 
uživatelské standardy

m
ě
rn

á 
je

dn
ot

ka

po
če

t m
ě
r.

 
je

dn
ot

ek cena za jednotku 
bez DPH

jednotková cena po 
slevě bez DPH

cena celkem bez DPH

Instalační materiál, instalace

1  CAB01 Kabel STP cat.6A 0 Stíněný kabel CAT6 s LSOH pláštěm. m 1500 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           
2  CAB02 Keyston pro FTP cat.6A 0 Konektor keystone samořezný cat.6A. ks 20 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

3  CAB03 RF kabel pro antény 0
Koaxialní  kabel pro RF signály. Impedance 50 ohm. 
Bezhalogenový, oheň retardující.

ks 1200 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

4  CAB04 Kabel 3x1,5 0 Kabel pro 100V repro rozvod - 3x1,5 v nehořlavém provedení. m 40 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

5  CAB05 Kanel HDMI 1m 0

Kabel pro rozlišení  4K*2K @ 60Hz, 99.9% měděný vodič nebo 
postříbřené měděné jádro. Vysoce kvalitní HDMI konektor, 15 
μm zlacený na styčných plochách. Trojitě stíněný kabel a extra 
stínění v konektoru. Délka 1m.

ks 54 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

6  CAB06 
Patch kabel CAT6 SFTP 
PVC

0 Patch kabel CAT6 SFTP PVC. Délka 1m ks 40 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

7  CAB07 
Patch kabel CAT6 SFTP 
PVC

0 Patch kabel CAT6 SFTP PVC. Délka 2m ks 150 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

8  CAB08 
Patch kabel CAT6 SFTP 
PVC

0 Patch kabel CAT6 SFTP PVC. Délka 5m ks 60 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

9  CAB09 
Audio propojovací 
kabeláž

0 Propojovací audio kabeláž ks 12 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

10  IK03 Drobný montážní materiál 0 Drobný montážní materiál ks 25 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

11  IN01 Instalace techniky 0
Instalace video techniky (Displeje včetně držáků, Projektory 
včetně držáků, Projekční plochy, Kamery, )

hod 102 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

12  IN02 Instalace techniky 0
Instalace audio techniky (Reproduktory, Mikrofony, Digitální 
audiomatice)

hod 74 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

13  IN03 Instalace techniky 0
Instalace kabeláže včetně konektorů (Příprava a pokládka 
kabelového svazku. Konektory: audio, video, řízení, napájení.)

hod 90 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

14  IN04 Instalace techniky 0
Instalace interfacové techniky (Instalace interfacové techniky 
včetně enkodérů a dekodérů, přístrojové skříně a rozvaděče. 
Vyvázání kabeláže a zapojení napájení)

hod 32 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

15  IN05 Instalace techniky 0
Instalace řídícího systému (Řídící jednotka, Ovládací prvky, 
Silové vypínače ovládané z ŘS) 

hod 12 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

16  IN06 Instalace techniky 0
Další práce (Vykládka/nakládka a stavba lešení. Úklid 
materiálu, nářadí, likvidace obalů. Pronájem lešení.)

hod 34 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

17  IN07 Instalace techniky 0
Programování a SW práce (Řídící systém, Režimy a předvolby 
na dotykovém panelu, Programování silových okruhů, Tvorba 
manuálu pro systém)

hod 96 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

18  IN08 Instalace techniky 0
IT práce nastavení Simulačního systému (Instalace a nastavení 
PC a serverů, Konfigurace systému, Konzultace)

hod 144 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

19  IN09 Instalace techniky 0
Instalace informačního systému (Instalace přehrávačů, 
Konfigurace, Instalace SW, Zprovoznění systému)

hod 6 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

20  IN10 Instalace techniky 0 Koordinace výstavby, organizace instalace hod 65 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

21  IN11 Instalace techniky 0

Projektová dokumentace, příprava, inženýring, předání, školení 
(Doplnění projektové dokumentace před akcí. Přejímka 
stavební připravenosti, převzetí místa instalace. Projektová 
dokumentace skutečného stavu. Předání díla. Zaškolení 
uživatele. Inženýring - vedení instalace. Systémové testy.)

hod 89 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

22  IN12 Instalace techniky 0 Doprava kpl 1 -  Kč                 -  Kč                       -  Kč                           

CENA CELKEM BEZ DPH: -  Kč              

32/32


